
2.70 2.30 4.602.18 1.99 1.56 2.4510.25 6.25 4.35 2.45 1.59 1.871.60 Palmeiras U20 2.08 1.15 1.11 8.00Čet 20:00 4863 Coritiba U20 4.60 3.95

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/8 finale 1 X

STAR BET Copa do Brasil U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.152.08 2.85 4.75 3.25 9.251.634.10 4.85 10.5 9.25 1.95 2.185.20 Goias 1.12 1.25 2.05 2.65Pet 01:00 4253 America MG 1.68 3.45

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.97 2.06 3.75 8.00

STAR BET Brazil 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.75 1.95 2.60 4.25 3.15 1.731.26 2.00 2.80 4.25 4.95 10.0

11.0

Pet 01:00 4244 Corinthians 1.75 3.45 4.90 Atletico PR 1.14

5.15 3.60 1.55 1.98 2.40 4.704.55 4.25 8.25 7.25 2.07 2.904.15 Fluminense RJ 1.19 1.32 1.76 3.30Pet 01:00 4243 Flamengo 1.98 3.10

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Brazil 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.002.00 2.65 4.45 3.10 8.751.584.05 4.80 10.0 8.50 1.86 2.104.90 San Lorenzo Reserves1.08 1.20 1.96 2.60

1.86 2.02 3.75 8.25

Pet 00:00 4862Defensores Belgrano Reserves1.64 3.40

11.0 2.10 2.75 4.50 3.00 1.621.16 2.25 2.25 3.75 5.20 12.25

11.75

Čet 21:00 4861Rosario Central Reserves1.48 3.70 6.25 Racing Club Reserves1.03

5.10 3.50 1.44 1.88 2.40 4.856.75 4.10 4.90 3.65 2.01 2.852.19CA River Plate Reserves1.51 1.27 1.23 5.60

1.86 2.07 3.90 8.75

Čet 21:00 4860 Banfield Reserves 3.20 2.95

2.85 1.91 2.55 4.25 3.10 1.591.21 1.13 7.25 8.75 4.75 4.30

7.00

Čet 21:00 4859Gimnasia LP Reserves 4.20 3.30 1.77Velez Sarsfield Reserves1.80

4.30 2.80 1.73 1.87 1.88 3.353.60 5.90 15.5 14.25 2.16 2.758.00Barracas Central Reserves- 1.12 2.70 2.01Čet 21:00 4858Argentinos J. Reserves 1.34 4.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Argentina Reserve League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.45- - - - 4.602.18- - - - 1.99 1.562.60 River Plate (W) 1.37 1.20 1.46 -Čet 20:00 4237Ferro Carril Oeste (W) 2.35 3.50

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Argentina Primera A Women
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.501.70 2.03 2.90 2.35 4.702.143.90 6.25 12.75 11.0 1.98 1.586.00 Auda 1.05 1.13 2.45 2.18Čet 17:00 3561Rigas Futbola skola 1.43 4.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Latvia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.801.68 2.05 3.10 2.50 5.501.974.25 5.75 10.0 8.00 1.93 1.694.65 FC West Armenia 1.11 1.17 2.03 2.55Čet 17:00 3525 Shirak 1.62 3.75

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Armenia 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.031.41 1.61 2.16 2.02 3.452.604.55 7.00 9.75 7.00 2.13 1.384.20 Bohemians 1905 (B)1.13 1.13 2.02 2.40Čet 11:00 3433 C. Budejovice (B) 1.60 4.05

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Czech Republic 3
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.302.23 2.80 4.25 2.65 6.751.813.75 6.00 17.75 15.75 1.91 1.869.00 Znamya Truda - 1.13 2.95 1.91Čet 18:00 3231 Chayka 1.33 4.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/2 finale 1 X

STAR BET Russia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.101.99 2.65 4.45 3.20 9.251.604.25 4.75 9.00 7.75 1.90 2.154.45 Concordia Chiajna 1.13 1.23 1.87 2.80Čet 19:00 2438CSA Steaua Bucuresti 1.77 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Romania 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.551.59 1.92 2.75 2.35 4.802.094.35 6.00 10.0 7.50 1.95 1.584.45 Wals-Grünau 1.11 1.15 2.02 2.45Čet 19:30 1914 St. Johann 1.61 3.85

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.21 1.32 1.89 3.10

STAR BET Austria Regionalliga West
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

2.95 1.31 1.47 1.93 1.70 2.851.14 1.30 4.25 8.00 7.25 6.00

3.30

Čet 20:00 1104 Watford U21 2.80 3.90 2.02 Cardiff U21 1.60

2.05 1.75 2.70 2.16 1.35 1.975.55 7.25 9.25 5.40 1.36 1.543.50 Swansea U21 1.19 1.14 1.82 2.50Čet 20:00 1099West Bromwich U21 1.76 4.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET England Premier League Cup U21
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.351.70 2.24 3.55 2.90 7.001.806.25 4.85 5.60 3.95 1.96 1.922.40 Exeter 1.50 1.28 1.36 4.80Čet 21:00 1024 Shrewsbury 2.85 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET England League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 17.10 Četvrtak



2.60 2.40 4.952.12 1.99 1.61 2.605.75 5.50 6.25 4.35 1.50 1.812.65 Chennaiyin 1.38 1.22 1.46 3.85Čet 16:00 5222 NorthEast United 2.40 3.45

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET India Super League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.60- - - - 2.303.30- - - - 2.40 1.215.50 Tensung FC 1.03 1.06 2.50 -Čet 11:00 5203Royal Thimphu College 1.34 4.80

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.88 2.40 4.85 11.75

STAR BET Bhutan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

5.80 2.02 2.85 5.10 3.50 1.441.27 1.53 3.55 4.80 4.10 7.00

11.75

Čet 21:00 5603 Ghana U20 2.13 2.95 3.35 Benin U20 1.21

5.05 3.50 1.44 1.88 2.40 4.856.00 4.10 5.35 4.05 1.99 2.802.40 Niger U20 1.41 1.27 1.29 4.90Čet 17:00 5153 Togo U20 2.85 2.90

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET CECAFA Championship U20
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.001.69 2.10 3.25 2.65 6.001.868.50 5.45 4.50 2.80 1.91 1.771.77 Deportivo Saprissa1.83 1.19 1.16 6.75

1.92 1.73 2.90 5.85

Pet 04:00 4765 Guanacasteca 3.95 3.55

5.95 1.63 2.00 3.05 2.60 1.911.20 1.70 3.10 4.80 5.45 7.75

6.00

Pet 02:00 4764 Sporting San Jose 1.91 3.50 3.45 Santa Ana 1.21

3.10 2.65 1.87 1.91 1.77 3.005.75 5.25 6.00 4.35 1.61 2.002.60 San Carlos 1.37 1.22 1.43 4.00Pet 00:00 4763 Cartaginés 2.40 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Costa Rica 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.951.91 2.55 4.20 3.20 9.001.618.50 4.30 4.30 3.05 1.90 2.131.86 Alianza Lima 1.78 1.26 1.15 7.50

1.90 2.17 4.05 9.25

Pet 22:00 4695 UTC Cajamarca 4.30 3.15

3.55 1.86 2.50 4.20 3.25 1.591.29 1.23 6.00 7.00 4.10 4.80

9.50

Pet 20:00 4694 Sport Boys A. 3.45 3.00 2.14 FBC Melgar 1.58

4.50 3.30 1.57 1.90 2.21 4.204.15 4.20 9.00 8.00 1.99 2.704.55 Atletico Grau 1.13 1.26 1.82 2.95

1.98 1.63 2.60 5.05

Pet 01:00 4693 Sport Huancayo 1.82 3.15

9.50 1.68 2.02 2.90 2.45 2.101.17 2.22 2.35 4.05 5.80 11.25

6.00

Čet 22:15 4692 Cusco FC 1.55 3.85 5.50 Los Chankas CYC 1.08

3.15 2.70 1.88 1.93 1.79 3.054.70 4.90 7.75 6.00 1.65 2.073.65 Comerciantes Unidos1.21 1.24 1.69 3.15Čet 20:00 4691 U. Comercio 1.96 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Peru 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.052.05 2.75 4.60 3.15 9.001.563.95 4.70 10.25 9.25 1.87 2.135.25 Leones Del Norte 1.07 1.20 2.01 2.55

1.88 2.35 4.65 11.0

Pet 22:30 5612 Guayaquil City 1.61 3.40

6.00 1.98 2.80 4.90 3.45 1.471.26 1.57 3.45 4.70 4.10 7.00

16.0

Čet 22:30 5627 Vargas Torres 2.07 3.00 3.45 Chacaritas FC 1.20

6.50 4.05 1.33 1.94 2.80 6.007.25 3.65 4.55 3.55 2.25 3.402.09 Manta 1.55 1.30 1.17 6.50Čet 22:30 5626San Antonio FC Cotacachi3.70 2.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Ecuador 2 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.052.16 2.70 4.05 2.70 6.001.943.70 6.50 17.75 16.25 1.98 1.799.00 Miramar 1.02 1.14 3.05 1.94

1.97 2.45 4.90 11.5

Pet 00:30 4660 Nacional M. 1.33 4.65

5.90 2.05 2.95 5.20 3.60 1.511.31 1.58 3.70 5.00 4.20 7.00

10.25

Čet 21:00 4655 Fenix CA 2.21 3.05 3.40 Cerro 1.26

4.90 3.45 1.56 1.96 2.30 4.504.65 4.45 8.00 6.75 2.01 2.803.85 Deportivo Maldonado1.21 1.29 1.71 3.25Čet 18:30 4659 Cerro Largo 2.00 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Uruguay 1 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.201.65 2.12 3.30 2.75 6.501.776.50 4.85 5.15 3.55 1.88 1.842.17 Luis Angel Firpo 1.51 1.22 1.27 5.05Čet 23:15 4864 Platense 3.00 3.20

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

2.07 3.15 7.00 18.75

STAR BET El Salvador Primera Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

8.25 2.50 4.00 7.75 4.50 1.331.37 1.70 3.40 4.35 3.50 8.50

9.25

Pet 03:40 4620 Dep. Pasto 2.02 2.80 4.50 Atl. Bucaramanga 1.15

4.75 3.25 1.62 1.95 2.19 4.154.10 4.65 10.25 9.25 2.06 2.855.20 Deportivo Cali 1.12 1.26 2.02 2.70Pet 01:40 4806 America de Cali 1.70 3.40

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 prva utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/4 finale 1 X

STAR BET Colombia Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

3.251.90 2.40 3.75 2.80 6.751.783.95 5.55 11.25 10.0 1.89 1.865.60 Bogota FC 1.07 1.17 2.20 2.40Čet 23:00 4618 Barranquilla 1.53 3.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Colombia 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.191.64 1.89 2.60 2.13 3.852.4014.75 7.50 4.00 1.93 2.05 1.441.33 Toluca (W) 2.70 1.09 1.02 11.75

1.90 1.72 2.95 5.85

Pet 05:06 4866 Mazatlan FC (W) 6.75 4.70

12.5 1.92 2.40 3.55 2.60 1.891.12 2.60 2.04 3.75 6.25 14.25

5.80

Pet 03:00 4865 Atlas (W) 1.37 4.20 7.00 Puebla (W) 1.01

3.20 2.55 1.89 1.90 1.72 2.909.75 5.70 4.25 2.50 1.70 2.101.63 Queretaro (W) 1.98 1.17 1.11 7.75Čet 23:45 4392 Necaxa (W) 4.50 3.70

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Mexico Liga MX Femenil 
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.60 1.98 3.00 2.65 5.951.926.00 5.25 5.80 4.00 1.94 1.752.45 Mineros da Zacatecas1.44 1.23 1.39 4.30Pet 03:00 4372 Atl. Morelia 2.60 3.35

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Mexico 2
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 17.10 Četvrtak



2.02 1.93 3.102.90 2.24 1.33 1.8810.5 7.50 4.55 2.35 1.39 1.541.56 Benfica (B) 2.13 1.13 1.12 7.50Čet 20:00 6239 Blackburn U21 4.45 4.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Premier League International Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

4.10- - - - 8.751.53- - - - 1.87 2.151.92 Vipers SC 1.62 1.23 1.16 -Čet 15:00 5335 Wakiso Giants FC 3.60 3.05

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.86 2.40 4.85 10.75

STAR BET Uganda Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

- - - - - 1.401.13 2.70 - - - -

11.75

Čet 17:00 5638 Rivers United 1.29 3.80 10.25 Shooting Stars -

- - 1.36 1.87 2.50 5.15- - - - - -6.00 Remo Stars 1.02 1.20 2.04 -

1.92 2.80 6.00 14.5

Čet 17:00 5315 Plateau United 1.53 3.15

- - - - - 1.291.21 2.07 - - - -

14.5

Čet 17:00 5314 Heartland 1.51 3.10 6.50 Ikorodu City -

- - 1.29 1.92 2.80 6.00- - - - - -5.30 Bayelsa United 1.04 1.24 1.85 -Čet 16:00 5313 Bendel 1.66 2.95

5+
&3+ &4+ 1p.

0-2 2-3 3+ 4+X-2 2-2 GG
GG GG 2+

1X 12 X2 1-1 X-1 X-X

šansa daju gol

R ? 1 X 2

1.87 2.15 4.15 9.25

STAR BET Nigeria PFL
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova

3.15 1.90 2.55 4.40 3.20 1.551.23 1.18 6.25 7.50 4.50 4.60

4.00

Čet 18:00 5639 Dibba Al Fujairah 3.60 3.15 1.97 Bani Yas 1.64

2.95 2.24 2.20 1.99 1.50 2.3516.5 7.50 3.75 1.81 1.79 2.071.26 Al Ain 2.95 1.07 - 14.0Čet 14:55 5296 Hatta 8.00 4.80

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 jedna utakmica 1X 12 X2 1-1R ? 1/8 finale 1 X

STAR BET UAE President Cup
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.351.96 2.30 3.15 2.23 4.252.253.75 8.50 20.75 18.25 2.00 1.5010.25 Isa Town - 1.05 3.55 1.68

2.30 1.28 1.81 2.90

Čet 18:00 5624 Al-Hala 1.20 5.50

1.56 1.70 1.87 2.35 1.86 3.051.02 - 19.25 23.5 11.0 4.00

7.50

Čet 18:00 5622 Al Tadamun Buri 11.25 6.50 1.15 Al Ittihad (Bahrain) 4.05

3.70 2.90 1.67 1.87 1.95 3.555.45 4.95 6.25 4.60 1.73 2.252.75 Buri Cultural 1.31 1.22 1.46 3.75Čet 18:00 5274 Al Ittifaq Maqaba 2.30 3.25

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Bahrain 2nd Division
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.302.10 3.05 5.65 3.80 13.51.404.75 3.60 6.75 6.00 1.92 2.603.45 Mes Rafsanjan 1.21 1.32 1.51 3.85

1.92 2.60 5.35 13.5

Čet 17:00 5635Esteghlal Khuzestan 2.23 2.80

8.50 2.24 3.25 5.95 3.80 1.401.28 1.77 3.10 4.05 3.75 9.00

18.25

Čet 16:30 5634Shams Azar Qazvin 1.83 2.95 4.75 Havadar SC 1.11

7.00 4.35 1.30 1.99 3.05 6.504.80 3.25 6.75 6.25 2.35 3.603.50 Kheybar Khorramabad1.21 1.36 1.47 4.10Čet 16:30 5267 Chadormalu 2.30 2.65

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Iran Pro league
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.651.87 2.25 3.25 2.40 5.002.0415.75 6.50 3.70 1.95 1.94 1.621.32 Al Wehdat 2.80 1.10 - 13.75

1.87 1.97 3.60 7.75

Čet 18:45 5637 Shabab Al Ordun 7.75 4.45

2.75 1.84 2.45 3.90 2.95 1.661.21 1.11 7.75 9.00 4.70 4.15

8.00

Čet 18:45 5636 Aqaba 4.45 3.30 1.72 Al Ahli 1.86

3.95 3.00 1.64 1.86 2.01 3.654.40 4.55 8.25 6.75 1.82 2.403.95 Moghayer Al Sarhan1.15 1.23 1.73 3.00Čet 16:00 5264 Al Sareeh 1.85 3.20

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Jordan Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

5.15- - - - 11.751.39- - - - 1.90 2.501.66 Douanes 1.88 1.22 1.07 -Čet 17:30 5625 Salitas 4.90 3.15

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Burkina Faso Premier League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.85- - - - 5.251.89- - - - 1.91 1.6911.75 ASO Chlef U21 - 1.06 3.45 -

1.89 1.75 2.95 5.65

Čet 17:00 5649Olympique Akbou U21 1.19 5.00

- - - - - 1.821.21 1.33 - - - -

5.90

Čet 17:00 5621USM Khenchela U21 2.60 3.20 2.35 MC Alger U21 1.41

- - 1.79 1.88 1.78 3.05- - - - - -1.59 Kabylie U21 1.98 1.17 1.08 -

1.89 1.78 3.05 5.85

Čet 17:00 5620 MC Oran U21 4.70 3.55

- - - - - 1.791.05 3.75 - - - -

8.50

Čet 17:00 5619 ES Setif U21 1.16 5.20 14.0 ES Mostaganem U21 -

- - 1.54 1.87 2.12 4.00- - - - - -3.70 Paradou AC U21 1.15 1.23 1.65 -

1.89 1.74 2.95 5.60

Čet 17:00 5618MO Constantine U21 1.89 3.10

- - - - - 1.831.21 1.37 - - - -

6.00

Čet 17:00 5617 USM Alger U21 2.45 3.20 2.45 CR Belouizdad U211.38

- - 1.77 1.88 1.80 3.10- - - - - -3.50 Magra U21 1.17 1.20 1.66 -Čet 11:00 5240 MC El Bayadh U21 1.87 3.30

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Algeria U21 League
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

1.871.69 1.86 2.40 1.90 3.052.904.05 10.75 21.5 17.25 2.23 1.3110.0 Uthai Thani - 1.03 3.75 1.61Čet 14:00 5235 Buriram United 1.18 6.00

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Thailand League 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

2.951.81 2.21 3.35 2.60 5.901.944.10 6.00 11.5 9.50 1.94 1.745.50 Madura United 1.08 1.16 2.25 2.30

1.90 1.92 3.45 7.25

Pet 14:00 5614 PSM Makassar 1.52 4.05

7.00 1.82 2.30 3.70 2.90 1.751.21 1.85 2.80 4.50 5.35 8.75

9.00

Pet 10:30 5613 Persib Bandung 1.79 3.55 4.05 Persebaya Surabaya1.16

4.40 3.20 1.61 1.90 2.13 4.054.25 5.00 9.25 7.75 1.99 2.604.50 Semen Padang 1.13 1.22 1.90 2.75

1.90 2.03 3.75 8.25

Pet 10:30 5607PSBS Biak Numfor 1.74 3.45

3.70 1.80 2.35 3.85 3.05 1.671.24 1.31 4.90 6.50 4.95 5.35

5.75

Čet 14:00 5628 PSIS Semarang 2.90 3.30 2.25 Persija Jakarta 1.51

3.00 2.60 1.97 1.94 1.72 2.904.90 5.80 7.75 5.75 1.63 1.983.45 Persik Kediri 1.23 1.20 1.72 3.00Čet 10:30 5228 Dewa United 1.93 3.60

GG 2+
5+

&3+ &4+ 1p.
0-2 2-3 3+ 4+X-1 X-X X-2 2-2 GG

GG
2 1X 12 X2 1-1R ? 1 X

STAR BET Indonesia Liga 1
Dupla

Poluvreme-kraj
Oba tima

Ukupno golova
šansa daju gol

Dopuna 17.10 Četvrtak



1,87

Čet 20:45 8566 Nunn Kendrick 1,87Total Assists 3,5 1,87

1,90 1,85

Čet 20:45 8565 Brown Lorenzo Total Assists 4,5 1,87

7,5 2,00 1,75

Čet 20:45 8564 Musa Dzanan Total Assists 2,5

7,5 1,75 2,00

Čet 20:45 8563 Campazzo Facundo Total Assists

Total Assists 1,5 2,15 1,60

Čet 20:45 8562 Shorts TJ Total Assists

1,95

Čet 20:45 8560 Napier Shabazz Total Assists 2,5 2,15 1,60

1,90 1,85

Čet 20:45 8559 Booker Devin Total Assists 1,5 1,80

4,5 1,95 1,80

Čet 20:30 8558 Sirvydis Deividas Total Assists 1,5

3,5 1,80 1,95

Čet 20:30 8557 Francisco Sylvain Total Assists

1,70

Čet 20:30 8556 Shields Shavon Total Assists

Čet 20:45 8561 Hifi Nadir

2,20 1,55

Čet 20:30 8555 Dimitrijević Nenad Total Assists 4,5 2,05

4,5 2,15 1,60

Čet 20:05 8554 Ntilikina Frank Total Assists 2,5

Čet 20:05 8553 Jones Carlik Total Assists

1,80

Čet 20:05 8552 Lee Saben Total Assists 4,5 1,95 1,80

1,65 2,10

Čet 20:05 8551 Hoard Jaylen Total Assists 1,5 1,95

2,5 1,95 1,80

Čet 20:05 8550 Blatt Tamir Total Assists 7,5

Čet 19:30 8549 Hall Devon Total Assists

1,60

Čet 19:30 8548 Baldwin IV Wade Total Assists 5,5 1,80 1,95

2,10 1,65

Čet 19:30 8547 Williams Trevion Total Assists 2,5 2,15

4,5 2,00 1,75

Čet 19:30 8546 Spagnolo Matteo Total Assists 2,5

Gr. - +

Čet 19:30 8196 Hermannsson Martin Total Assists

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač Tim R  ? Igrač

STAR BET Euroleague Player Assists (Inc. Over Time)

3,5 2,00

+Tim Gr. -

Poena
Ukupno

Poena

7,5 1,80 1,95

Čet 20:45 8545 Nunn Kendrick 1,75Total Rebounds

Čet 20:45 8544 Lessort Mathias Total Rebounds

1,75

Čet 20:45 8543 Hernangomez Juancho Total Rebounds 5,5 1,75 2,00

1,87 1,87

Čet 20:45 8542 Tavares Walter Total Rebounds 7,5 2,00

4,5 1,75 2,00

Čet 20:45 8541 Musa Dzanan Total Rebounds 2,5

2,5 2,15 1,60

Čet 20:45 8540 Hezonja Mario Total Rebounds

Total Rebounds 4,5 2,15 1,60

Čet 20:45 8539 Shorts TJ Total Rebounds

1,80

Čet 20:45 8537 Hayes Kevarrius Total Rebounds 4,5 2,15 1,60

2,15 1,60

Čet 20:45 8536 Voigtmann Johannes Total Rebounds 5,5 1,95

3,5 1,75 2,00

Čet 20:45 8534 Booker Devin Total Rebounds 4,5

2,5 1,95 1,80

Čet 20:30 8533 Ulanovas Edgaras Total Rebounds

Total Rebounds 5,5 1,95 1,80

Čet 20:30 8532 Sirvydis Deividas Total Rebounds

1,95 1,80

Čet 20:30 8531 Mirotić Nikola

Čet 20:45 8538 Jantunen Mikael

3,5 1,95 1,80

Čet 20:30 8530 LeDay Zach Total Rebounds 4,5

Čet 20:30 8529 Dimitrijević Nenad Total Rebounds

1,75

Čet 20:05 8528 Jones Tyrique Total Rebounds 4,5 1,87 1,87

2,00 1,75

Čet 20:05 8527 Jones Carlik Total Rebounds 2,5 2,00

5,5 1,87 1,87

Čet 20:05 8526 Bonga Isaac Total Rebounds 3,5

Čet 20:05 8525 Rivero Jasiel Total Rebounds

1,75

Čet 20:05 8524 Hoard Jaylen Total Rebounds 4,5 2,15 1,60

2,00 1,75

Čet 19:30 8523 Hayes Nigel Total Rebounds 4,5 2,00

3,5 1,85 1,90

Čet 19:30 8522 Colson Bonzie Total Rebounds 4,5

Čet 19:30 8521 Baldwin IV Wade Total Rebounds

2,00

Čet 19:30 8520 Williams Trevion Total Rebounds 5,5 2,15 1,60

1,95 1,80

Čet 19:30 8519 Wetzell Yanni Total Rebounds 4,5 1,75

Gr. - +

Čet 19:30 8195 Olinde Louis Total Rebounds 3,5

R  ? Igrač Tim

Ukupno

PoenaSTAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač

STAR BET Euroleague Player Rebounds (Inc. Over Time)

+Tim Gr. -

Paris Basketball 8,5 1,80

Poena

1,87 1,87

Čet 20:45 8578 Ward Tyson 1,95

9,5 1,80 1,95

Čet 20:45 8577 Shorts TJ Paris Basketball 17,5

Čet 20:45 8576 Malcolm Collin Paris Basketball

1,95

Čet 20:45 8575 Jantunen Mikael Paris Basketball 7,5 1,95 1,80

1,87 1,87

Čet 20:45 8574 Hifi Nadir Paris Basketball 13,5 1,80

7,5 1,85 1,90

Čet 20:45 8573 Hayes Kevarrius Paris Basketball 8,5

Čet 20:45 8572 Voigtmann Johannes Bayern M.

1,80

Čet 20:45 8571 Obst Andreas Bayern M. 8,5 1,90 1,85

1,95 1,80

Čet 20:45 8570 Napier Shabazz Bayern M. 12,5 1,95

10,5 1,87 1,87

Čet 20:45 8568 Edwards Carsen Bayern M. 13,5

Čet 20:45 8567 Booker Devin Bayern M.

1,80

Čet 20:45 8518 Nunn Kendrick Panathinaikos 16,5 1,90 1,85

1,87 1,87

Čet 20:45 8517 Lessort Mathias Panathinaikos 13,5 1,95

7,5 1,80 1,95

Čet 20:45 8516 Hernangomez Juancho Panathinaikos 7,5

Čet 20:45 8515 Grant Jerian Panathinaikos

1,87

Čet 20:45 8514 Brown Lorenzo Panathinaikos 9,5 1,80 1,95

1,80 1,95

Čet 20:45 8513 Tavares Walter Real Madrid 11,5 1,87

13,5 1,90 1,85

Čet 20:45 8512 Musa Dzanan Real Madrid 15,5

Čet 20:45 8511 Hezonja Mario Real Madrid

1,87 1,87

Deck Gabriel Real Madrid 9,5 1,95 1,80

7,5 1,75 2,00

Čet 20:45 8509 Campazzo Facundo Real Madrid 11,5

Čet 20:30 8508 Ulanovas Edgaras Zalgiris

1,75 2,00

Sirvydis Deividas Zalgiris 8,5 1,80 1,95

12,5 1,80 1,95

Čet 20:30 8506 Giedraitis Dovydas Zalgiris 7,5

Čet 20:30 8505 Francisco Sylvain Zalgiris

Brazdeikis Ignas Zalgiris 9,5 1,87 1,87

1,87

Čet 20:30 8504

Čet 20:30 8507

Čet 20:45 8510

1,87 1,87

Čet 20:30 8503 Shields Shavon Milano 13,5 1,87

11,5 1,87 1,87

Čet 20:30 8502 Mirotić Nikola Milano 14,5

Čet 20:30 8501 LeDay Zach Milano

1,95

Čet 20:30 8500 Dimitrijević Nenad Milano 10,5 1,90 1,85

1,75 2,00

Čet 20:30 8499 Causeur Fabien Milano 5,5 1,80

11,5 2,05 1,70

Čet 20:05 8498 Ntilikina Frank Partizan 7,5

Čet 20:05 8497 Jones Tyrique Partizan

1,90

Čet 20:05 8496 Jones Carlik Partizan 11,5 1,87 1,87

2,00 1,75

Čet 20:05 8495 Brown Sterling Partizan 11,5 1,85

7,5 1,95 1,80

Čet 20:05 8494 Bonga Isaac Partizan 7,5

Čet 20:05 8493 Sorkin Roman Maccabi T.A.

1,80

Čet 20:05 8492 Rivero Jasiel Maccabi T.A. 10,5 1,80 1,95

1,87 1,87

Čet 20:05 8491 Randolph Levi Maccabi T.A. 7,5 1,95

13,5 1,95 1,80

Čet 20:05 8490 Lee Saben Maccabi T.A. 14,5

Čet 20:05 8489 Hoard Jaylen Maccabi T.A.

1,95

Čet 20:05 8488 Blatt Tamir Maccabi T.A. 11,5 2,00 1,75

1,95 1,80

Čet 19:30 8487 Melli Nicolo Fenerbahce 5,5 1,80

7,5 1,87 1,87

Čet 19:30 8486 Hayes Nigel Fenerbahce 14,5

Čet 19:30 8485 Hall Devon Fenerbahce

1,87

Čet 19:30 8424 Colson Bonzie Fenerbahce 12,5 1,90 1,85

1,80 1,95

Čet 19:30 8423 Baldwin IV Wade Fenerbahce 16,5 1,87

7,5 1,87 1,87

Čet 19:30 8422 Williams Trevion ALBA Berlin 11,5

Čet 19:30 8421 Wetzell Yanni ALBA Berlin

1,75

Čet 19:30 8414 Spagnolo Matteo ALBA Berlin 10,5 1,90 1,85

1,80 1,95

Čet 19:30 8408 Olinde Louis ALBA Berlin 7,5 2,00

Gr. - +

Čet 19:30 8190 Hermannsson Martin ALBA Berlin 12,5

R  ? Igrač Tim

Poena
Ukupno

PoenaSTAR BET Euroleague Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R  ? Igrač

STAR BET Euroleague Player Points (Inc. Over Time)

5,95

+Tim Gr. -

4,35 4,10 4,30 5,65- - - 3,10 3,30 4,1584,5 1,88 1,86 82,5 1,84 1,90167,5 1,87 1,97 170,5 1,52 2,308724 Real Madrid Panathinaikos 164,5 2,24 1,63

5,00 5,15 3,60 3,70 6,75 7,001,90 - - - 2,80 2,852,30 84,5 1,92 1,82 80,5 1,841,61 165,5 1,90 1,94 168,5 1,54

4,80 3,80 4,00 6,00 6,50

8723 Bayern M. Paris Ba 162,5 2,30

- - - 2,95 3,10 4,5577,5 1,80 1,94 73,5 1,93 1,81151,5 1,87 1,98 154,5 1,51 2,35

6,25 6,50 3,75 3,90

8722 Milano Zalgiris 148,5 2,25 1,62

- - 4,65 4,90 2,90 3,051,80 1,94 86,5 1,92 1,82 -1,88 1,97 173,5 1,52 2,30 83,5

8,75 3,15 3,15

8721 Maccabi T. Partizan 167,5 2,24 1,63 170,5

- 6,50 6,25 2,55 2,50 9,001,86 84,5 1,92 1,82 - -1,91 165,5 1,55 2,24 77,5 1,88

& - & +

8720 ALBA Fenerbah 159,5 2,35 1,58 162,5 1,93

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,20 -1,5 1,92 1,79 3,25 4,951,70 2,11 2,23 3,10 1,79 12,02,19 1,66 -2,5 1,95 1,89 -0,5

6,25

Čet 20:45 8724 Real Madrid 1,75 14,0 2,30 Panathinaikos -4,5

12,0 2,45 -2,5 1,90 1,81 2,75-2,5 1,68 2,15 2,05 3,75 1,64-6,5 2,15 1,68 -4,5 1,92 1,92

3,00 5,60

Čet 20:45 8723 Bayern M. 1,55 13,5 2,75 Paris Basketball

1,71 11,5 2,35 -1,5 1,83 1,871,89 -1,5 1,70 2,13 2,08 3,40Zalgiris -5,5 2,21 1,65 -3,5 1,96

1,91 5,75 2,90

Čet 20:30 8722 Milano 1,63 13,8 2,55

2,04 2,35 12,0 1,69 1,5 1,801,95 1,89 5,5 1,70 2,11 3,501,60 Partizan 1,5 2,19 1,66 3,5Čet 20:05 8721 Maccabi T.A. 2,60 13,3

1,49 3,5 1,84 1,87 8,50 2,251,65 2,20 4,95 1,68 2,90 12,52,12 1,70 7,5 1,89 1,95 9,5

2D

Čet 19:30 8720 ALBA Berlin 3,55 14,3 1,37 Fenerbahce 5,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Euroleague (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 17.10 Četvrtak



14,5 - - - -- - - 1,96 2,07 13,887,5 1,87 1,84 72,5 1,82 1,88160,5 1,80 1,90 163,5 1,53 2,35

- - - -

8686 Den Bosc Feyenoor 157,5 2,21 1,59

- - 5,10 5,05 2,85 2,851,78 1,93 78,5 1,82 1,88 -1,86 1,84 155,5 1,56 2,30 74,5

& + & - & +

8094 Den Held Groningen 149,5 2,30 1,55 152,5

2 1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & -
Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2
Gr. - + Gr. - +Gr. - + Gr. - +

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - +

-

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)

15,8 5,10 -7,5 1,83 1,88 --13,5 1,67 2,08 1,24 12,0 1,18-17,5 2,16 1,62 -15,5 1,88 1,82

- -

Čet 20:00 8686 Den Bosch Basket 1,07 20,8 7,00 Feyenoord Basket

2,45 12,5 1,61 2,5 1,92 1,791,88 6,5 1,62 2,17 3,75 1,95Groningen 2,5 2,09 1,66 4,5 1,82

2 1D 2D

Čet 19:30 8094 Den Helder Suns 2,70 16,0 1,52

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

2,40 - - - -

STAR BET Basketball BNXT League Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- - - 7,00 7,50 2,2561,5 1,74 1,90 68,5 1,88 1,76130,5 1,77 1,87 133,5 1,47 2,358738 Namur Ca San Giov 127,5 2,22 1,54

29,0 29,0 - - - -1,76 - - - 1,77 1,752,25 83,5 1,83 1,81 58,5 1,881,51 142,5 1,83 1,81 145,5 1,52

2,85 - - - -

8737 Lattes M Caledoni 139,5 2,30

- - - 4,80 4,90 2,8071,5 1,75 1,89 75,5 1,75 1,89146,5 1,80 1,84 149,5 1,51 2,308736 Mechelen Dinamo S 143,5 2,23 1,53

7,25 7,75 - - - -1,85 - - - 2,25 2,402,35 72,5 1,83 1,80 64,5 1,791,55 137,5 1,77 1,87 140,5 1,48

1,77 - - - -

8735 Fribourg NeptunaW 134,5 2,20

- - - 41,0 41,0 1,6847,5 1,84 1,80 93,5 1,79 1,84141,5 1,77 1,87 144,5 1,48 2,358734 Iraklis Estudian 138,5 2,20 1,55

28,5 29,5 - - - -1,76 - - - 1,72 1,822,35 80,5 1,75 1,89 56,5 1,881,55 137,5 1,77 1,87 140,5 1,48

7,50 - - - -

8733 Besiktas Benfica 134,5 2,20

- - - 2,25 2,40 7,2573,5 1,83 1,80 65,5 1,79 1,85139,5 1,77 1,87 142,5 1,48 2,358732 CSM Cons RSKelter 136,5 2,20 1,55

2,35 2,30 - - - -1,85 - - - 7,25 7,252,25 68,5 1,75 1,89 76,5 1,791,51 144,5 1,83 1,81 147,5 1,53

2,45 - - - -

8731 TTT Riga Zaglebie 141,5 2,30

- - - 6,50 6,75 2,4070,5 1,88 1,76 78,5 1,79 1,85149,5 1,80 1,84 152,5 1,51 2,30

- - - -

8730 AZS-UMCS Club Jai 146,5 2,23 1,54

- - 6,00 6,25 2,45 2,501,79 1,85 70,5 1,88 1,76 -1,80 1,84 138,5 1,50 2,30 64,5

- - -

8729 Sepsi W Gipuzkoa 132,5 2,25 1,52 135,5

- 11,3 11,8 1,99 2,10 -1,80 79,5 1,79 1,85 - -1,87 149,5 1,49 2,35 66,5 1,83

& - & +

8728 Panathin Angers W 143,5 2,19 1,55 146,5 1,77

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Oba tima daju
Kombinacije Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Tim total Tim total

1,37 3,5 1,75 1,89 - -1,62 2,07 5,65 1,55 3,10 10,82,15 1,57 7,5 1,85 1,79 9,5

-

Čet 20:30 8738 Namur Capitale (W) 4,00 15,8 1,27 San Giovanni (W) 5,5

17,0 12,8 -12,5 - - --22,5 1,58 2,13 - 30,5 --26,5 2,06 1,63 -24,5 1,79 1,85

- -

Čet 20:30 8737 Lattes Montpellier (W) - 28,5 26,0 Caledonia Gladiators (W)

2,35 10,5 1,60 1,5 1,74 1,911,88 6,5 1,56 2,18 3,60 1,94Dinamo Sassari (W) 2,5 2,02 1,66 4,5 1,76

1,75 - -

Čet 20:30 8736 Mechelen (W) 2,65 15,8 1,52

5,85 1,36 11,0 3,15 -4,5 1,891,85 1,79 -6,5 1,63 2,06 1,524,10 Neptunas-Amberton (W) -10,5 2,15 1,58 -8,5Čet 19:30 8735 Elfic Fribourg (W) 1,25 16,3

- 22,5 - - - -1,62 2,07 - - 38,0 27,02,13 1,59 45,5 1,84 1,79 47,5

-

Čet 19:15 8734 Iraklis (W) - - - Estudiantes (W) 43,5

16,3 11,8 -11,5 - - --21,5 1,63 2,06 1,01 28,0 --25,5 2,15 1,58 -23,5 1,85 1,78

- -

Čet 19:00 8733 Besiktas (W) - 27,5 24,5 Benfica (W)

1,36 11,0 3,15 -4,5 1,89 1,751,79 -6,5 1,63 2,06 1,53 5,80Rutronik Stars Keltern (W) -10,5 2,14 1,58 -8,5 1,85

1,75 - -

Čet 19:00 8732 CSM Constanta (W) 1,26 16,3 4,10

1,54 3,10 11,3 1,37 4,5 1,891,79 1,85 10,5 1,58 2,14 5,701,26 Zaglebie Sosnowiec (W) 6,5 2,05 1,63 8,5Čet 18:00 8731 TTT Riga (W) 4,00 16,5

1,41 3,5 1,78 1,86 - -1,61 2,09 5,15 1,60 2,90 11,02,09 1,61 7,5 1,82 1,82 9,5

-

Čet 18:00 8730 AZS-UMCS Lublin (W) 3,65 16,0 1,30 Club Jairis (W) 5,5

10,5 1,44 3,5 1,86 1,77 -8,5 1,60 2,11 4,80 1,66 2,804,5 2,10 1,60 6,5 1,82 1,82

- -

Čet 18:00 8729 ASC Sepsi SIC (W) 3,00 15,3 1,34 Gipuzkoa Basket (W)

4,30 12,3 1,21 6,5 1,84 1,791,79 14,5 1,63 2,06 9,75 1,29Angers Basket 49 (W) 10,5 2,13 1,59 12,5 1,85

2 1D 2D

Čet 17:30 8728 Panathinaikos (W) 6,75 18,8 1,11

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

3,35 5,45 5,60 4,30 4,40

STAR BET Basketball EuroCup (W) Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2

- - - 4,05 4,15 3,3069,5 1,82 1,88 70,5 1,91 1,80140,5 1,83 1,87 143,5 1,53 2,35

3,15 3,10 9,00 9,00

8741 Reyer Ve Valencia 137,5 2,30 1,56

- - 2,55 2,50 6,50 6,501,87 1,84 64,5 1,92 1,79 -1,86 1,84 139,5 1,55 2,30 71,5

12,5 2,60 2,70

8740 Perfumer Landes W 133,5 2,35 1,53 136,5

- 9,50 9,75 2,19 2,24 12,81,79 76,5 1,82 1,88 - -1,87 145,5 1,53 2,35 65,5 1,91

& - & +

8739 Olympiac Bourges 139,5 2,30 1,56 142,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

1,81 0,5 1,81 1,90 4,75 3,551,63 2,14 2,95 2,30 2,10 12,02,14 1,63 1,5 1,85 1,85 3,5

9,00

Čet 21:00 8741 Reyer Venezia (W) 2,18 15,0 1,77 Valencia BC (W) -0,5

12,5 2,90 -3,5 1,87 1,84 2,30-4,5 1,61 2,18 1,67 5,00 1,45-8,5 2,10 1,65 -6,5 1,82 1,88

13,5 1,82

Čet 20:30 8740 Perfumerias Avenida (W) 1,34 15,5 3,55 Landes Basket (W)

3,75 13,5 1,29 5,5 1,88 1,821,85 12,5 1,63 2,14 7,50 1,41Bourges Basket (W) 8,5 2,13 1,64 10,5 1,85

2 1D 2D

Čet 17:00 8739 Olympiacos (W) 5,30 17,8 1,18

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

R  ? 1 X

1,85 1,90

STAR BET Basketball Euroleague (W) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

10,5 1,87 1,87

Čet #### 8418 Wiltjer Kyle Venezia 9,5

12,5 1,87 1,87

Čet #### 8417 Simms Aamir Venezia

#### 8416

1,85

1,87

Kabengele Mfiondu Venezia

Valencia BC 6,5 1,85 1,90

Čet

Čet 19:00 8413 Ojeleye Semi

Čet 19:00 8415 Pradilla Jaime

13,5 1,90

Valencia BC 15,5 1,87

Čet 19:00 8412 Montero Jean Valencia BC

+

Čet 19:00 8181 Badio Brancou Valencia BC 9,5 1,85 1,90

? Igrač Tim Gr. - Gr. - +

STAR BET Eurocup Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

R 

16,5 2,21 2,19 20,5

R ? Igrač Tim

- 1,96 1,94 16,5 20,3

STAR BET Eurocup Player Points (Inc. Over Time) Poena
Ukupno

Poena

1,92 74,5 1,82 1,88 - -1,84 169,5 1,57 2,25 92,5 1,79

& - & +

8013 Valencia Venezia 163,5 2,30 1,56 166,5 1,86

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

6,00 -8,5 1,80 1,91 1,37 23,01,63 2,15 1,17 15,3 1,13 16,02,08 1,67 -17,5 1,83 1,88 -15,5

2D

Čet 19:00 8013 Valencia BC 1,04 23,0 11,3 Venezia -19,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball EuroCup (M) Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Dopuna 17.10 Četvrtak



3,502,80 6,75 7,25 3,30- - - 5,05 5,35 2,6570,5 1,75 1,89 74,5 1,88 1,76145,5 1,77 1,87 148,5 1,49 2,358747 Mogi das Vasco 142,5 2,19 1,55

11,3 11,5 2,30 2,45 14,0 14,51,85 - - - 1,99 2,102,30 86,5 1,83 1,81 73,5 1,791,56 160,5 1,77 1,87 163,5 1,50

3,10 5,65 5,60 4,00 3,95

8746 Franca BRB/Bras 157,5 2,17

- - - 4,20 4,15 3,1076,5 1,75 1,89 78,5 1,79 1,85154,5 1,83 1,81 157,5 1,53 2,238745 Pato Bas Sao Paul 151,5 2,25 1,52

2,65 2,80 6,75 7,00 3,35 3,501,85 - - - 5,00 5,252,30 75,5 1,83 1,80 80,5 1,791,56 156,5 1,77 1,87 159,5 1,50

2,35 9,75 10,3 2,70 2,85

8744 Bauru Minas 153,5 2,18

- - - 7,25 7,75 2,2471,5 1,75 1,89 79,5 1,87 1,77151,5 1,77 1,87 154,5 1,49 2,35

& - & + & - & +

8058 Sao Jose Flamengo 148,5 2,18 1,56

- +
& - & + & - & +? Gr. - + Gr.

1,84 1,60 15,8

Pet 1:00 8747 Mogi das Cruzes 2,80 15,8 1,47

9,50 1,21 12,5 4,25 -6,5 1,801,85 1,79 -11,5 1,64 2,04 1,296,50 BRB/Brasilia -15,5 2,12 1,59 -13,5

1,88 1,76 5,00 3,25

Pet 1:00 8746 Franca BC 1,11 19,0

3,05 2,18 2,13 10,5 1,72 1,50,5 2,05 1,64 2,5 1,59 2,12

2-2 2-2

Pet 0:30 8745 Pato Basquete 2,25 15,5 1,68 Sao Paulo

1 1 2 2 1-1 1-1
Gr. - + Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+
Gr. - + Gr. - +

Ukupno

poena 2(osnovni) (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)
Oba tima daju

Kombinacije

6,50 2,65

Ukupno

poena 1

Ukupno poena
STAR BET

KombinacijeTim totalTim total

Tim 2Tim 1

2,45 10,5 1,55 2,5 1,84 1,801,79 6,5 1,63 2,06 3,90 1,85Vasco Da Gama 2,5 2,13 1,58 4,5 1,85

1,79 1,85 4,5

1,802,05 3,80 1,87 2,451,85 1,79 6,50 2,6510,8 1,56 2,5 1,846,5 1,642,5 2,12 1,59 4,5

10,5 2,01

Pet 0:30 8744 Bauru 2,75 15,3 1,48 Minas

3,15 11,5 1,35 4,5 1,84 1,801,79 10,5 1,63 2,05 5,90 1,51Flamengo 6,5 2,13 1,59 8,5 1,85

2 1D 2D

Pet 0:30 8058 Sao Jose 4,15 16,8 1,25

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

- - - -

STAR BET Basketball Brazil NBB Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni)

- - 3,00 3,15 4,10 4,351,85 1,78 83,5 1,77 1,86 -1,77 1,86 172,5 1,51 2,30 85,5

- - -

8687 Naestved F Svendbor 166,5 2,16 1,57 169,5

- 2,35 2,50 6,25 6,50 -1,84 80,5 1,83 1,80 - -1,87 172,5 1,51 2,30 88,5 1,79

& - & +

8076 Horsens Randers Ci 166,5 2,16 1,57 169,5 1,77

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

- -

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

1,71 11,0 2,14 -1,5 1,86 1,781,82 -0,5 1,62 2,07 2,15 3,10Svendborg Rabbits -4,5 2,07 1,62 -2,5 1,82

1,88 - -

Čet 19:15 8687 Naestved FOG 1,67 16,0 2,30

5,00 1,41 11,3 2,85 -3,5 1,761,79 1,85 -5,5 1,60 2,11 1,623,55 Randers Cimbria -9,5 2,04 1,64 -7,5

1 2 1D 2D

Čet 19:00 8076 Horsens 1,31 16,5

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

- - -

STAR BET Basketball Denmark Basketligaen Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 1,69 1,78 38,0 38,0 -1,88 60,5 1,88 1,76 - -1,87 159,5 1,50 2,30 95,5 1,76

& - & +

8070 Zadar Osijek 153,5 2,18 1,56 156,5 1,77

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

- -17,5 - - - -1,64 2,04 - - - -2,13 1,59 -34,5 1,85 1,79 -32,5

2D

Čet 18:00 8070 Zadar - - - Osijek -36,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Croatia Premijer Liga Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

5,60 5,55 3,20 3,20 7,50 7,501,77 - - - 2,60 2,552,16 108,5 1,83 1,81 101,5 1,871,56 210,5 1,83 1,81 213,5 1,57

2,23 10,8 10,8 2,65 2,65

8727 Xinjiang F Beijing 207,5 2,19

- - - 8,25 8,00 2,25100,5 1,76 1,88 111,5 1,80 1,84211,5 1,83 1,81 214,5 1,57 2,16

2,00 2,04 22,0 21,0

8726 Ningbo R Nanjing 208,5 2,19 1,56

- - 1,84 1,87 19,0 19,01,80 1,84 91,5 1,87 1,77 -1,80 1,84 208,5 1,55 2,20 113,5

3,20 7,50 7,50

8691 Beijing Du Sichuan 202,5 2,16 1,57 205,5

- 2,60 2,60 5,60 5,55 3,201,88 102,5 1,79 1,84 - -1,81 214,5 1,57 2,16 109,5 1,76

& - & +

8065 Zhejiang Shandong 208,5 2,19 1,56 211,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

? Gr. - + Gr.

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

2,60 -3,5 1,83 1,81 2,45 7,251,62 2,07 1,74 4,20 1,49 12,02,01 1,66 -6,5 1,79 1,84 -4,5

1,91

Čet 14:00 8727 Xinjiang Flying Tigers 1,40 17,0 3,05 Beijing Royal Fighters -8,5

12,8 1,31 5,5 1,78 1,85 11,013,5 1,62 2,07 6,25 1,45 3,309,5 2,01 1,66 11,5 1,79 1,84

1,28 24,5

Čet 13:35 8726 Ningbo Rockets 4,45 19,0 1,21 Nanjing Monkey King

1,07 15,5 6,75 -10,5 - -1,82 -19,5 1,64 2,04 1,10 17,3Sichuan Blue Whales -23,5 2,05 1,64 -21,5 1,82

1,81 2,45 7,25

Čet 13:35 8691 Beijing Ducks 1,01 23,5 13,5

4,15 1,49 12,0 2,60 -3,5 1,831,79 1,84 -4,5 1,62 2,07 1,743,00 Shandong Hi-Speed Kirin -8,5 2,01 1,66 -6,5

1 2 1D 2D

Čet 13:35 8065 Zhejiang Guangsha 1,40 17,0

1-1 2-2 1 X 2 Hen.Hen. 1 2 Hen. 1 2X 2 Hen. 1 2

Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme

R  ? 1

8,00 3,35 3,35

STAR BET Basketball China CBA Hendikep 1
Hendikep

Hendikep 2
Pol.

-Kraj

Prvo

- 5,85 5,85 2,65 2,65 8,001,84 85,5 1,89 1,81 - -1,85 168,5 1,56 2,25 79,5 1,87

& - & +

8098 Hapoel G Hapoel Hol 162,5 2,25 1,56 165,5 1,85

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1&

T2+

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

(kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

7,50 2,45

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2

2,65 13,3 1,51 3,5 1,92 1,791,89 8,5 1,62 2,16 4,40 1,77Hapoel Holon 4,5 2,06 1,68 6,5 1,81

2 1D 2D

Čet 19:10 8098 Hapoel Galil Elyon 3,10 15,8 1,41

2-2 1 X 2 Hen. 11 2 Hen. 1 2 1-12 Hen. 1 2 Hen.R  ? 1 X

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

STAR BET Basketball Sweden Basketligan Hendikep 1
Hendikep

STAR BET Basketball Israel Super League (M) Hendikep 1
Hendikep

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep

1 X 2R  ? 1 2 Hen. 1Hen. 1 2 Hen. X 2 Hen. 12 1-1 2-2 1 2 1D 2D

Čet 19:04 8145 Uppsala Basket 3,90 17,0 1,25 8,5 1,85 1,79 10,5Boras Basket 6,5 2,11 1,60 - -3,05 11,3 1,37 4,5

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

1,84 1,801,64 2,04 5,35 1,47

Kombinacije

(osnovni) Tim 1 Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

+ Gr. - +? Gr. - - + Gr. -Gr. - + Gr.
1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & +& - & + & - & +

8145 Uppsala Boras Ba 162,5

& - & +
+ Gr.

Т1/

T2-

T1&

T2+

1,82 168,5 1,56 2,182,30 1,51 165,5 1,89 1,77 1,87 - -78,5 1,81 1,83 87,5 -2,21 - - -- 7,00 6,75 2,30

Dopuna 17.10 Četvrtak



S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S 1,99 1,731,86 1,84 26,5 1,64 2,13 -1,51,86 1,84 27,5 1,64 2,12 28,5Čet 19:00 9803 Skanderborg AGF Kolding 54,5

Poena - + Hen. 1 2Poena - + Poena - +

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - +

2,50 -3,5 2,12 1,64

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

3,30 1,66 6,00 2,95 ### 1,05

1 2

Čet 19:00 9803 Skanderborg AGF Kolding 1,48 8,25

X 2 1X 12 X2 Hen.

(konačan ishod)

R  ? 60 1 X 2 1

1,55

STAR BET Handball Denmark Herre Ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- 21,5 - - -4,5 2,301,84 25,5 1,64 2,12 29,5 -

-0,5 2,00 1,72

Čet 19:00 9274 Onnereds (W) Ystads IF (W) 50,5 1,86

27,5 - - 26,5 - -53,5 1,91 1,79 26,5 1,83 1,87

- + Hen. 1 2

Čet 19:00 9127 Skovde (W) Aranas (W)

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

-7,5 1,88 1,83

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

1,19 8,00 6,75 ### 1,02 8,00

1,84

Čet 19:00 9274 Onnereds (W) Ystads IF (W) 1,07 13,5 12,3

2,30 ### 1,06 1,84 -0,5 1,861,88 7,50 2,30 2,00 5,95

12 X2 Hen. 1 2

Čet 19:00 9127 Skovde (W) Aranas (W)

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

STAR BET Handball Sweden Handbollsligan (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

Čet #### 8602 Zarko Pesevski 1,60Eurofarm Pelister 2,5 2,15

1,65

Čet #### 8601 Bogdan Radivojević Eurofarm Pelister 4,5 1,65 2,10

1,60 2,15

Čet #### 8600 Filip Kuzmanovski Eurofarm Pelister 4,5 2,10

3,5 1,80 1,95

Čet #### 8599 Mitja Janc Wisla Plock 3,5

Čet #### 8598 Gergo Fazekas Wisla Plock

1,90 1,85

Zoltán Szita Wisla Plock 3,5 2,15 1,60

6,5 1,87 1,87

Čet #### 8596 Mijajlo Marsenić Fuchse Berlin 2,5

Čet #### 8595 Lasse Andersson Fuchse Berlin

1,95 1,80

Mathias Gidsel Fuchse Berlin 7,5 1,87 1,87

5,5 1,75 2,00

Čet #### 8593 Orni Freyr Thorkelsson Sporting CP 3,5

Čet #### 8592 Francisco Costa Sporting CP

Martim Costa Sporting CP 6,5 2,00 1,75

1,87

Čet #### 8591

Čet #### 8594

Čet #### 8597

1,65 2,10

Čet 20:45 8590 Haniel Vinicius Langaro Dinamo Bucuresti 3,5 1,87

3,5 1,87 1,87

Čet 20:45 8589 Haukur Thrastarson Dinamo Bucuresti 4,5

Čet 20:45 8588 Stanislav Kasparek Dinamo Bucuresti

1,87

Čet 20:45 8587 Luc Steins PSG Handball 3,5 1,65 2,10

1,80 1,95

Čet 20:45 8586 Elohim Prandi PSG Handball 4,5 1,87

4,5 1,75 2,00

Čet 20:45 8585 Kamil Syprzak PSG Handball 7,5

Čet 18:45 8584 Daniel Dujshebaev Kielce

2,05

Čet 18:45 8583 Dylan Nahi Kielce 4,5 1,87 1,87

2,00 1,75

Čet 18:45 8582 Arkadiusz Moryto Kielce 5,5 1,70

4,5 1,60 2,15

Čet 18:45 8581 Adrian Aalberg Kolstad 3,5

Čet 18:45 8580 Simen Ulstad Lyse Kolstad

+

Čet 18:45 8579 Sigvaldi Bjørn Gudjonsson Kolstad 5,5 1,90 1,85

? Igrač Tim Gr. - Gr. - +

STAR BET Handball Champions League Player Goals Poena
Ukupno

Poena

R 

-3,5 1,98

R ? Igrač Tim

1,98 24,5 1,77

STAR BETHandball Champions League Player Goals Poena
Ukupno

Poena

1,82 1,921,81 27,5 1,84 1,90 31,5 1,77

-0,5 2,19 1,63

Čet 20:45 9218 Wisla Plock Eurofarm Pelister 55,5 1,93

32,5 1,84 1,90 32,5 1,95 1,7965,5 1,83 1,91 32,5 1,76 1,99

1,72 2,04 -3,5 2,23 1,61

Čet 20:45 9217 Sporting CP Fuchse Berlin

1,82 1,92 34,5 1,88 1,86 29,5

1,73

Čet 20:45 9216 PSG Handball Dinamo Bucuresti 63,5 1,92 1,82 31,5

1,79 26,5 1,79 1,95 -6,5 2,031,93 32,5 1,75 2,01 38,5 1,95

0,5 2,07 1,71

Čet 18:45 9215 Veszprem HC Fredericia HK 65,5 1,81

28,5 1,72 2,05 30,5 1,88 1,8658,5 1,93 1,82 29,5 1,68 2,10

- + Hen. 1 2

Čet 18:45 9214 Kolstad Kielce

- + Poena - + Poena

(poluvreme) (poluvreme)

R  ? Poena - + Poena

-7,5 2,09 1,69

STAR BET Handball Champions League (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

1,27 9,25 5,50 ### 1,03 6,00

1,67

Čet 20:45 9218 Wisla Plock Eurofarm Pelister 1,12 13,0 8,50

2,05 ### 1,05 1,67 -0,5 2,132,15 9,00 1,97 2,19 7,75

1,04 4,00 -5,5 1,90 1,84

Čet 20:45 9217 Sporting CP Fuchse Berlin

11,3 5,40 1,40 8,75 4,00 ###

-13 1,88 1,85

Čet 20:45 9216 PSG Handball Dinamo Bucuresti 1,23

- - - - - -

1,69

Čet 18:45 9215 Veszprem HC Fredericia HK - - -

1,71 ### 1,05 1,34 1,5 2,093,10 9,00 1,55 2,85 7,50

12 X2 Hen. 1 2

Čet 18:45 9214 Kolstad Kielce

X 2 1 X 2 1X

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

R  ? 60 1

9,25 9,25 3,10 3,15

STAR BET Handball Champions League (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

- - 6,50 6,75 ## 2,501,82 1,88 82,5 1,91 1,80 -1,83 1,87 161,5 1,55 2,30 75,5

6,00 4,10 4,15

8743 Ciclista Boca Jun 156 2,25 1,57 158,5

- 4,30 4,40 ## 3,20 5,951,88 79,5 1,91 1,80 - -1,87 160,5 1,55 2,30 77,5 1,82

& - & +

8742 Zarate B Independ 155 2,26 1,57 157,5 1,83

1-1 1-1 2-2 2-2

& - & + & - & + & - & +

Т1/

T2-

T1

&

1 1 2 2
- + Gr. - + Gr.- + Gr. - + Gr.? Gr. - + Gr.

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.) (pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,88 9,00 2,24

STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Kombinacije

(osnovni) Tim 1

### 2,90 13,3 ## 3,5 1,821,85 1,85 9,5 1,64 2,12 5,151,33 Boca Juniors CB 5,5 2,12 1,64 7,5Pet 3:00 8743 Ciclista Olimpico ## 16,3

## 1,5 1,90 1,81 5,20 3,251,64 2,12 3,20 ### 2,19 12,52,12 1,64 2,5 1,85 1,85 4,5

2D

Pet 2:00 8742 Zarate Basket ## 15,8 1,67 Independiente de Oliva 0,5

X 2 Hen. 1 2 1DHen. 1 2 1-1 2-2 1Hen. 1 2 Hen. 1 2

Prvo Hendikep

R  ? 1 X 2

STAR BET Basketball Argentina Liga Nacional Hendikep 1
Hendikep Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Prvo Hendikep
STAR BET Basketball Australia NBL Hendikep 1

Hendikep

R  ?

Dupla

pobeda(osnovni) poluvreme poluvreme
Hendikep 2

Pol.

-Kraj

Hen. 1 2 Hen.1 X 2 2-2 11 2 Hen. 1 2D

Čet 10:30 8072 Brisbane Bullets ## 15,3 2,40

X 2

New Zealand Breakers -4,5 2,04 1,70

2 1DHen. 12 1-1

1,61 2,18 2,12 ###-2,5 1,80 1,91 -0,5 1,85 1,86 3,15 5,351,70 13,3 ## -1,5

## 15,5 1,54 Sydney KingsPet 10:30 8725 Tasmania JackJumpers 1,88 6,5 1,632,5 2,07 1,68 4,5

(osnovni) Tim 1

13,3 ## 2,5 1,912,14 3,60 ### 2,40

(pol-kr. i poen.osn.)

Tim total Tim total
Oba tima daju

Kombinacije

1,80 6,00 2,85

Kombinacije

1,82

? Gr. -

Tim 2 (kon.ish. i poen.osn.)STAR BET
Ukupno

poena 1

Ukupno poena Ukupno

poena 2

Gr. - + Gr.+ Gr. - + + Gr.
Т1/

T2-

T1

&
- + Gr. -

1-1 1-1 2-2 2-21 1 2 2

& - & + & - & +& - & + & - & +

2,23 1,58 176,5 1,838072 Brisbane New Zeal 174 89,5 1,86 1,84 86,51,87 179,5 1,56 2,30 4,05 6,00- 3,05 3,10 ##

1,56 175,5 1,86 1,84

4,50 3,951,87 1,84 - -

178,5 1,58 2,24 85,5

6,00

8725 Tasmania Sydney K 173 2,25 1,80 - - -1,87 1,84 89,5 1,91 6,75 6,50 3,70 3,704,95 4,90 ## 2,90

Dopuna 17.10 Četvrtak
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9219

?

Prvo
STAR BET

RN Lowen Erlangen 5,00Čet

+

5,30

1,779807

2,109219

+ Poena

9807 Wetzlar

poluvreme šansa

X2 112 Hen.

1,73 1,73- 1,5

1,84-6,5

-0,5

1,72-3,5

Hen.

- - -1,5 1,71

7334 IR Reykjavik Fram Reykjavik 60,5 1,81 29,5

HK Kopavogur 57,5 1,81 28,5 1,89 30,5

2

7332 Afturelding IBV Vestmannaeyjar 60,5 1,81 29,5 1,73 1,62

Ukupno golova
Tim total tim 1 Tim total tim 2

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

1,63

7334 IR Reykjavik Fram Reykjavik 1,19 3,5 1,74

7333 KA Akureyri

2

7332 Afturelding IBV Vestmannaeyjar 2,17 -2,5 1,68

1,74

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

- 1,56

7338 SCM Craiova (W) Zalau (W) 52,5 1,89 25,5 1,75 28,5

- 1,59

7337 Baia Mare (W) Buzau (W) 54,5 1,81 27,5 2,08 29,5

- 1,63

7336 Ramnicu Valcea (W) Bistrita (W) 61,5 1,81 30,5 1,90 30,5

+ 2

7335 CSM Iasi 2020 (W) CSM Slatina (W) 55,5 1,81 27,5 1,88 26,5

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

? Poena + Poena + Poena

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (W) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1,61

7338 SCM Craiova (W) Zalau (W) 4,05 -5,5 1,67

7337 Baia Mare (W) Buzau (W)

1,61

7336 Ramnicu Valcea (W) Bistrita (W) 1,63 -0,5 1,63

šansa (konačan ishod)

? 60 X2 Hen. 211

1,94 1,48

STAR BET Handball Romania Liga Nationala (W) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme

9820 Anderstorps SK Drott 57,5 1,88 28,5

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

+ Hen. 2

STAR BET Handball Sweden Allsvenskan (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

2

9820 Anderstorps SK Drott 1,48 0,5 1,731,921,92

1,58

STAR BET Handball Sweden Allsvenskan (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla Hendikep

poluvreme šansa

2

9126 Haslum HK Naerbo IL 58,5 2,00 28,5 1,85 27,5 1,97

Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

? Poena + Poena + Poena

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Tim total tim 1 Tim total tim 2

1

9126 Haslum HK Naerbo IL 1,69

Hendikep

poluvreme šansa (konačan ishod)

? 60 X2 Hen. 2

STAR BET Handball Norway REMA 1000-ligaen (M) Rezultat Konačan ishod
Prvo Dupla

Wetzlar Hamburg 56,5 1,8227,5 1,54

Tim total tim 1 Tim total tim 2
Hendikep

(poluvreme) (poluvreme)

RN Lowen Erlangen 58,5 1,82

2

Konačan ishodWater Polo Super Cup (W) Rezultat

2

1,81

STAR BET Handball Germany Bundesliga (M) Ukupno golova
Ukupno golova

Sabadell (W) Plebiscito Padova (W) -7,5 1,97

1,54Hamburg

260

1,87 11,51,77

-

22,5- 1,96

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena + Poena +-

1,78

STAR BET
Hendikep

R  ? X1 1

(konačan ishod)

Hen.

STAR BET Water Polo Euro Cup (M) Konačan ishod

1,87--Pet 19:00 9719

Dupla

R  ? 1X1 X 2 12 X2 Hen.

Hendikep

šansa (konačan ishod)

1

1,13

2

Čet 16:00 9720 Vouliagmeni NC Panionios GSS 1,35 7,00 1,85

Čet 18:30 9095 BVSC-Manna ABC Ortigia 1928 1,30 8,50

4,00 1,01

4,50 1,01 2,94 -2,5

1,85

1,13

2,55 -2,5

1,70

5,45

2,00

Čet 19:15 9096 ASC Duisburg Szolnoki Dozsa 10,0 12,0 1,95

Čet 19:30 9097 Honved SE Panathinaikos AC 1,80 6,50

1,08 -

2,50 1,05 1,81 -1,5

1,75

1,41

- 5,5

2,10

2,88

1,60

Čet 20:00 9098 Apollon Smyrnis Brescia 4,50 8,00 1,85

Čet 20:00 9099 Strasbourg Jug Dubrovnik 3,50 7,00

1,33 1,03

1,50 1,05 1,24 1,5

1,85

2,33

1,14 2,5

1,85

1,18

1,85

Čet 20:45 9100 Barcelona CN VK Šabac 1,40 7,50 1,75

Čet 20:45 9101 Mladost Zagreb Pro Recco 5,00 8,50

4,00 1,04

1,30 1,03 1,13 3,5

1,95

3,15

2,61 -2,5

1,80 1,90

Ukupno golova
Ukupno golova

(poluvreme)

Poena - + Poena -

23,5 1,85 1,85 11,5

+

22,5 1,85 1,85 11,5 1,75 1,95

1,95 1,75

1,75 1,95

1,70

22,5 1,85

19,5 1,95 1,75 9,5

1,85 11,5

1,75

21,5 1,90 1,80 10,5 1,95 1,75

21,5 1,85 1,85

1,75

21,5 1,85 1,85 10,5 1,95 1,75

21,5 1,85 1,85

32,5-28,5 - 1,92

1,9510,5

1,9510,5

2,00

1,83 1,91

1,94

Čet 21:30

- -27,51,75

-

Čet 21:00 1,83

-29,5 --31,5

7333 KA Akureyri

-1,83 1,91

1-

2,07-1,5

+ Hen.

Čet 20:30

- -+ Poena-Poena + Poena

1,49

Poena +R  ?

STAR BET Handball Iceland Olis Deild (M) Ukupno golova

1,05 2,45 -3,53,20

1,903,00 1,041,31 3,30 6,25

2,85

1,981,37 1,05

2,06

Čet 21:30 3,95 9,00

1,28Čet 21:00 1,45 8,25 1,62 6,00HK Kopavogur

12 X2 Hen.2

2,70 1,73 6,00 2,55

X 21 X 1

Čet 20:30 1,58 8,00

1X60R  ? 1

- 23,51,901,75

(konačan ishod)

- 1,90- -2,5-Čet 17:00

- 2,19- -2,5- 25,51,611,83Čet 17:00

- 2,13- -0,5- 30,51,751,83

-

Čet 16:30

- 2,05- 0,5- 29,51,76

1,36

1

Čet 16:00 1,83

-Poena + Hen.-

-4,5

R  -

1,994,20 1,11 1,049,50 5,70

6,00

6,25

2,10

Čet 17:00 1,19

3,35 1,19 1,05 2,95

7,75 1,94 2,13

8,50 4,00 1,51

1,05 1,28 1,5

2,06

Čet 17:00 1,33

2,02 1,72 1,05

1,46 2,85 5,85

6,00

2,09

Čet 16:30 2,08

1,63 2,45



3,20CSM Iasi 2020 (W) CSM Slatina (W) 8,00

X

-

Čet 16:00 7335

121 X 2 1XR

Poena-

2

2,35-29,5 - -0,5-28,5

Poena-

1,76 1,71

1

Čet 19:15

- -+

5,80 1,88

Poena +R  ? Poena +

Čet 19:15 2,40 7,50

1X 122

1,051,74 2,35

R  ? 1 X 21 X

(konačan ishod)

1,88 2,251,83 0,5

60 1X2 Hen.

1,75 30,51,85

1+ Hen.+

Čet 18:00 1,73

-Poena- -R  -

6,50 2,051,58 2,80 1,05 1,24 2,5Čet 18:00 3,70

2R  1

8,75 1,40 3,15

1,921,81 28,5

1X 12X 2 1 X

2,04

Čet 19:00 1,86

1,71 2,0626,51,88

2,401,94

32,5 1,861,93 1,6829,5

1,9827,51,87

1

Čet 19:00

- --Poena + Poena-Poena +R  ?

1,83 2,40 7,00 1,96 1,931,93 1,06 0,5

1,90

Čet 19:00 2,40 8,25

1,09 1,037,50 1,31 9,0019:00 1,15 12,3

1X2 1 X 21 X60R 

Hendikep

(konačan ishod)
Konačan ishod

Dupla
Handball Germany Bundesliga (M) Rezultat

2

Dopuna 17.10 Četvrtak
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Ned 14:00 9759 Gen.G 13.0FlyQuest eSports : 1.01

1.95

Sub 14:00 9208 Top Esports T1 : 1.95 1.80

3.40

Pet 14:00 9205 Hanwha Life Bilibili Gaming : 1.80

LNG Esports Weibo Gaming

?

: 1.30

Rez. Konačan ishod

1 2

1.30

Čet 19:00 9273 PARIVISION Fnatic : 1.90 1.90

Unpaid : 3.20Čet 16:00 9272 Team Solid

1.70

Čet 13:00 9271 Fluxo Sangal Esports : 2.50 1.50

Nemiga Gaming : 2.10Čet 10:00 9270 Aurora

1 2R  ?

2.30

STAR BET eSports Counter-Strike RES Regional Champions Rez. Konačan ishod

ENCE : 1.60Čet 13:00

7,5 1,80

9171 9z Team

2,05

NY Mets LA Angels : : 2,057,5 1,75

: :

Poena

+

3,10

3,50

STAR BET eSports Counter-Strike Elisa Masters Espoo (1 map) Rez. Konačan ishod STAR BETeSports LOL World Championship (Best of 5 maps)

Pet 1,75 2,90

-1 X 2

2:08 9002

1,95 1,90

2,05

Čet 23:08 9727

21

1,75

Cleveland Guardians NY Yankees

R

R  ?

R  ?

Rebels Gaming : 1.16

Rez

I in.

Čet 12:00 9137 Heroic

1

4.85 Čet 14:00 9172

Konačan 

ishod

Prvi

ining

2

3,30 1,70

43,5 1,90 1,90

STAR BET Baseball MLB Play Offs (Best of 7)
Kon.

Rez.

Ukupno

2,25 14,0 1,70 2,5 1,95 1,85Uto 3:00 9092 Arizona Cardinals Los Angeles Chargers :

3,5 1,90 1,90 48,5 1,90 1,90

1,90

Uto 2:15 9090 Tampa Bay Buccaneers Baltimore Ravens : 2,50 15,0 1,55

1,90 0,5 1,90 1,90 38,5 1,90

1,90 1,90

Pon 2:20 9086 Pittsburgh Steelers New York Jets : 2,05 13,0

13,0 2,05 -0,5 1,90 1,90 47,5

51,5 1,95 1,85

Ned 22:25 9085 San Francisco 49ers Kansas City Chiefs : 1,90

1,25 17,0 4,50 -8,5 2,00 1,80Ned 22:05 9084 Washington Commanders Carolina Panthers :

-6,5 1,90 1,90 43,5 1,95 1,85

1,90

Ned 22:05 9083 Los Angeles Rams Las Vegas Raiders : 1,35 16,0 3,40

1,55 3,5 1,90 1,90 42,5 1,90

1,90 1,90

Ned 19:00 9082 New York Giants Philadelphia Eagles : 2,50 15,0

13,0 2,20 -2,5 1,85 1,95 50,5

43,5 1,90 1,90

Ned 19:00 9081 Minnesota Vikings Detroit Lions : 1,80

1,65 14,0 2,35 -2,5 1,75 2,05Ned 19:00 9080 Indianapolis Colts Miami Dolphins :

-2,5 1,75 2,05 46,5 1,95 1,85

1,90

Ned 19:00 9040 Green Bay Packers Houston Texans : 1,65 14,0 2,35

1,35 6,5 1,85 1,95 41,5 1,90

1,85 1,95

Ned 19:00 9039 Cleveland Browns Cincinnati Bengals : 3,40 16,0

17,0 4,60 -8,5 1,85 1,95 41,5

50,5 1,95 1,85

Ned 19:00 9038 Buffalo Bills Tennessee Titans : 1,23

1,65 14,0 2,35 -2,5 1,75 2,05Ned 19:00 9037 Atlanta Falcons Seattle Seahawks :

-5,5 1,90 1,90 42,5 1,90 1,90

1,80

Ned 15:30 9034 Jacksonville Jaguars New England Patriots : 1,45 15,0 3,00

1,75 2,5 1,90 1,90 36,5 2,00

- +

Pet 2:15 9739 New Orleans Saints Denver Broncos : 2,20 13,0

X 2 Hen. 1 2 PoenaR  ? 60 1

2,10 1,60

STAR BET NFL Regular Season Rezultat Konačan ishod
Hendikep

Ukupno poena
(konačan ishod)

1,80 1,91 149,5 1,85 1,89 44,5: 5,60 1,11 3,20 1,30 15,5

+ Gr. - +

Čet 18:00 9900 VK Brno Kladno Volejbal :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,71 1,91

STAR BET Volleyball Czech Rep. Extraliga (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,85 1,85 182,5 1,85 1,89 45,5: 2,35 1,50 2,13 1,64 4,5

+ Gr. - +

Čet 17:00 9899 TuTo Akaa Volley :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,60 2,15

STAR BET Volleyball Finland Mestaruusliiga (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,90 1,80 169,5 1,85 1,89 45,5: 1,24 3,55 1,44 2,60 ####

+ Gr. - +

Čet 17:30 9275 LP Kangasala (W) ATSC Kelag Wildcats (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

2,00 1,65

STAR BET Volleyball Challenge Cup (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,92 1,79 144,5 1,85 1,89 44,5: 1,07 7,50 1,23 3,75 ####Čet 21:00 9943 Benfica Haasrode Leuven :

Gr. - + Gr. - +2 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball CEV Cup (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

178,5 1,87 1,91 44,5 2,20 1,504,00 1,42 2,75 #### 1,86 1,92

2,20 1,50

Čet 18:00 9129 Hypo Tirol Innsbruck Orion Stars Doetinchem : : 1,22

1,90 1,88 178,5 1,87 1,91 44,5: 3,90 1,23 2,70 1,43 10,5

+ Gr. - +

Čet 17:00 9941 CSM Corona Brasov Olympiakos :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,90 1,75

STAR BET Volleyball Champions League Qual. (M) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,85 1,85 132,5 1,85 1,89 43,5: 11,0 1,04 4,45 1,17 20,5

+ Gr. - +

Čet 17:30 9919 Stal Mielec (W) LKS Lodz (W) :

2 Hen. 1 2 Gr. -

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1 2 1

1,75 1,95

STAR BET Volleyball Poland TAURON Liga (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Hendikep 

poena
Ukupno poena

1,86 1,84 132,5 1,85 1,89 43,5: 13,0 1,04 4,85 1,15 20,5Čet 20:30 9128 Perugia (W) Conegliano (W) :

Gr. - + Gr. - +2 1 2 Hen. 1 2

Hendikep 

poena
Ukupno poena

Ukupno poena 

(prvi set)

R  ? 1

STAR BET Volleyball Italy Serie A1 (W) Rez.
Rez.

I set

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna 17.10 Četvrtak
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S 9,00 5,5 2,50 1,47 2,14 7,501,12 2,80 1,90 2,95 4,35 2,201,40 5,65 5,40 1,13

5,5 2,00 1,72 3,40 5,40

Pet 18:00 8444 Poprad Nove Zamky

1,83 2,40 2,70 3,25 3,20 5,401,90 4,45 3,10 1,33 1,17Pet 18:00 8443 Nitra B. Bystrica

6,00 5,5 2,00 1,72 3,10 6,001,16 2,01 2,25 2,70 3,55 2,901,74 4,60 3,55 1,26

5,5 2,00 1,72 3,80 4,70

Pet 18:00 8442 Zvolen Zilina

1,66 2,60 2,65 3,00 3,60 4,652,12 4,40 2,65 1,42 1,17

2,00 1,72 3,45 5,30

Pet 18:00 8441 Liptovsky Mikulas Trencin

2,45 2,70 3,25 3,20 5,30 5,51,91 4,45 3,05 1,34 1,17 1,81

1,72 3,45 5,30

Pet 17:30 8440 Kosice Slovan Bratislava

2,70 3,25 3,20 5,30 5,5 2,004,45 3,05 1,34 1,17 1,81 2,45

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 17:30 8219 Spisska Nova Ves Dukla Michalovce 1,91

2 1-1 2-2 - +2 1X 12 X2 1 X

Komb.
kraj

R  ? 20 60 1 X

4,75 8,50

STAR BET Hockey Slovakia Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

3,90 3,65 1,25 1,21 3,75 3,15

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 17:30 8428 C. Budejovice Plzen 1,84

Komb.

R  ? 20 60 1 X 2

5,60 5,5 3,95 6,00

STAR BET Hockey Czech Rep. Extraliga Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

4,30 3,10 1,33 1,18 3,40 3,40

1 & 

6+

2 & 

6+
Pet 19:15 8203 Black Wings Linz Olimpija Lj. 1,93

Komb.

R  ? 20 60 1 X 2

1,77 3,40 5,75

STAR BET Hockey Austria ICE Hockey League Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

1,85 4,45 3,20 1,30 2,70

2 +
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 19:30 8213 Schwenninger Iserlohn

Tretina
Komb.

R  ? 20 60 1 X

STAR BET Hockey Germany DEL league Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

3,55 2,70 6,25 1,82 3,05 6,001,67 4,25 3,80 1,19

X 2 +
1 & 

6+

2 & 

6+
Čet 14:00 8236 HK Norilsk Tambov

Tretina
Ukupno golova Komb.

R  ? 20 60 1

5,35 5,5 4,55 6,50

STAR BET Hockey Russia VHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

2,01 4,15 3,00 1,35

1 X 2
1 & 

6+

2 & 

6+
Čet 19:00 8220 Frolunda Timra

R  ? 20 60

5,85 7,25

STAR BET Hockey Sweden SHL Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina
Tretina

Ukupno golova

2,90 1,37 1,23 3,25 3,80 5,05

5,25

Čet 11:30 8396 Admiral Vladivostok Lada Togliatti 2,19 3,70

2,45 3,85 2,45 1,50 1,21 5,25

+
1 & 

6+

2 & 

6+

Čet 11:00 8218 Amur Khabarovsk Cherepovec

1 X 2 1X 2-2

STAR BET Hockey Russia KHL Rezultat Konačan ishod
kraj

R  ? 20 60

Dupla šansa Prva trećina
Tretina

2,551,41 3,20 2,35 2,85

1,64 2,12

6,75 5,754,85 4,00 5,5 1,462,75 3,70 2,25 1,58 1,23Pet 18:00 8433 Mountfield HK Sparta Praha

1,21 1,59 2,75 2,45 4,85 5,753,10 3,90 4,75 5,52,24 3,90 2,70 1,42

5,5 1,70 2,04 3,80 7,00

Pet 18:00 8432 Olomouc Karlovy Vary

1,92 2,40 2,50 3,65 3,05 6,251,80 4,10 3,60 1,25 1,19

1,64 2,12 4,35 6,50

Pet 18:00 8431 Pardubice Trinec

2,55 2,45 3,35 3,45 5,45 5,52,00 3,95 3,10 1,32 1,21 1,74

2,55 5,70 6,75

Pet 17:30 8430 Litvinov Kometa Brno

2,35 3,20 3,95 4,90 5,5 1,463,75 2,75 1,40 1,23 1,58 2,80Liberec 2,25Pet 17:30 8429 Mlada Boleslav

2,45 2,35

2-2 - +

6,25 5,5

1X 12 X2

1,88 1,46 2,55

1 X 2 1-1

7,25 2,907,50 2,65 5,5 1,941,19 4,00 2,60 2,19

kraj

1,77

Tretina
Ukupno golova

4,25 4,80 1,58 2,25 1,15Pet 19:45 8427 Asiago Salzburg

4,30 5,5 1,87 1,83 4,45 4,551,18 1,54 2,85 2,50 2,90 4,202,35 4,25 2,40 1,51

5,5 2,00 1,72 3,90 4,55

Pet 19:30 8426 Graz99ers Bolzano

1,62 2,70 2,55 3,00 3,85 4,602,18 4,35 2,60 1,45 1,17

2,00 1,72 3,45 5,30

Pet 19:30 8407 Vorarlberg Pioneers Innsbruck

2,50 2,60 3,30 3,30 5,45 5,51,91 4,45 3,05 1,34 1,17 1,81

1,83 3,40 6,25

Pet 19:15 8406 Vienna Capitals VSV

2,55 3,55 3,10 6,00 5,5 1,874,40 3,45 1,27 1,17 1,93 2,40Val Pusteria 1,79Pet 19:15 8404 Fehervar AV19

1,79 1,75 1,97

1 X 2 1-1

2,55 2,45

2-2

kraj
Ukupno golova

1,83 6,00

1X 12 X2 - +

1,28 3,50 2,65 2,35 3,406,00 3,00 5,5 1,873,40 4,50 1,79 1,94 1,17Pet 19:30 8439 Nurnberg Ice Tigers ERC Ingolstadt

3,25 5,5 1,94 1,77 5,45 3,551,17 1,34 3,25 2,65 2,45 5,303,05 4,40 1,92 1,80

5,5 1,81 1,90 3,35 6,75

Pet 19:30 8438 Dusseldorfer EG Kolner

2,05 2,26 2,65 3,70 2,80 6,501,70 4,55 3,75 1,23 1,16

1,70 2,04 3,60 7,50

Pet 19:30 8437 Eisbaren Mannheim

2,25 2,60 3,80 2,80 6,75 5,51,69 4,50 3,85 1,22 1,17 2,07

1,90 4,85 4,45

Pet 19:30 8436 Bremerhaven Frankfurt Löwen

2,60 2,75 4,35 3,90 5,5 1,814,25 2,25 1,57 1,18 1,48 2,90

2,90 6,75

Pet 19:30 8435 Straubing Wolfsburg 2,50

3,80 2,65 7,00 5,5 2,00 1,724,05 1,20 1,15 2,21 2,15 2,75Pet 19:30 8434 Munchen 1,61 4,80Augsburger

1-1X2 1 X 2

1,87 2,351,17

kraj

2-2 -

5,5 1,943,35 3,10 5,65

1,79 1,88 3,25 6,00

1X 12

Komb.

1,19 3,35 3,50

2,21 2,55 3,45 2,80 5,95 5,51,74 4,10 3,60 1,21 1,16 1,89

2,75 7,00 5,45

Čet 16:00 8394 SKA Neva St. Petersburg Gornyak

2,30 2,60 4,95 3,55 5,5 1,373,60 2,11 1,58 1,20 1,30 3,20

3,75 5,90

Čet 16:00 8393 Magnitka Magnitogorsk Zauralie Kurgan 2,90

3,25 3,10 5,35 5,5 1,68 2,023,20 1,25 1,17 1,74 2,35 2,50Čet 15:30 8392 Yuzhny Ural Orsk 1,89 3,95

-

5,5 1,85

Omskie Krylia

1-1X2 1 X1X 12

1,15

kraj

2-22

1,97 2,14 2,60

7,75 5,5 1,59 2,21 3,65 9,001,16 2,24 2,22 2,50 4,15 2,701,59 4,55 4,40 1,18

5,5 1,42 2,65 4,95 8,75

Čet 19:00 8391 Skelleftea Brynas

1,90 2,50 2,35 3,75 3,20 6,251,82 4,10 3,55 1,26 1,19Čet 19:00 8390 Lulea Vaxjo Lakers

6,50 5,5 1,75 1,97 3,50 7,001,17 2,04 2,30 2,55 3,75 2,901,71 4,50 3,75 1,24

5,5 1,70 2,04 3,35 8,50

Čet 19:00 8389 Leksands HV 71

2,30 2,18 2,55 4,15 2,65 7,751,57 4,70 4,45 1,18 1,15Čet 19:00 8388 Linkoping HC Modo

5,50 5,5 1,46 2,55 5,20 7,251,20 1,72 2,65 2,35 3,40 3,552,02 4,00 3,00 1,34

5,5 1,87 1,83 2,90 8,00

Čet 19:00 8387 Rogle Orebro

2,40 2,11 2,65 4,15 2,55 8,00Čet 19:00 8386 Farjestads 4,90 4,60

2-2 - +

Malmo 1,53 1,17 1,14

1 X 2 1-1

2,60 2,45

kraj

Ukupno golova

1,83 3,75

1X 12 X2

1,73 1,59 2,21

1,19 1,77 2,45 2,60 3,25 5,753,30 5,35 5,5 1,871,96 4,10 3,10 1,32

5,5 1,87 1,83 5,30 3,95

Čet 18:30 8403 SKA St. Petersburg CSKA Moscow

1,38 3,10 2,60 2,55 4,90 3,552,85 4,05 2,09 1,67 1,20

1,81 1,90 3,35 7,25

Čet 18:10 8402 Dinamo Minsk Magnitogorsk

2,25 2,60 3,75 2,80 6,75 5,51,70 4,30 3,95 1,22 1,18 2,06

2,55 7,00 5,50

Čet 18:00 8401 Torpedo Novgorod Neftekhimik N.

2,40 2,70 5,15 3,70 5,5 1,463,75 2,15 1,64 1,23 1,36 3,30

5,95 4,70

Čet 18:00 8400 Vityaz Balashikha Avtomobilist Y. 2,90

2,65 4,85 3,70 5,5 1,64 2,122,17 1,63 1,21 1,39 3,15 2,50

2,12

Spartak Moscow 2,80Čet 15:30 8397 Avangard Omsk 3,90

2,65

2,90 2,50 2,90 4,25

2,75 2,35

4,25 5,5 1,64

1-1

1,50

1,62

12 X2

1,42

-

5,5

Komb.

1,94 1,77 4,80 3,952,60 4,60 3,65 5,51,18 1,43 3,00 2,65

Ukupno golova

1 X 2

2,65 4,35 2,14 1,65

5,5 2,40 1,50 1,81 14,0

Čet 19:00 8690 Narvik Lillehammer

4,75 1,61 3,20 6,25 1,71 17,01,16 7,75 10,5 1,05 1,07Čet 18:30 8689 Stavanger Lorenskog

11,5 5,5 3,65 1,24 1,63 8,251,09 3,60 1,71 3,35 4,85 1,891,26 6,75 7,00 1,09

5,5 4,00 1,20 1,42 12,3

Čet 18:30 8688 Valerenga Stjernen

5,30 1,53 3,60 6,00 1,62 17,31,14 8,75 11,0 1,05 1,06

- +
1 & 

6+

2 & 

6+
Čet 18:30 8216 Frisk Asker Comet

1 X 2 1-1 2-21 X 2 1X 12 X2

Tretina
Ukupno golova Komb.

kraj

R  ? 20 60

STAR BET Hockey Norway Fjordkraft-ligaen Rezultat Konačan ishod Dupla šansa Prva trećina

Dopuna 17.10 Četvrtak
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S 1,81 9,5 1,82 1,851,78 3,5 2,00 1,75 21,5 1,93Pet 4:00 7103 Purtseladze S. 1,33 2,65

1,85 9,5 2,15 1,60

Bai Yan 3,15 1,42 5,60 5,50 3,35

1,91 3,5 1,73 2,04 22,5 1,891,39 2,55 1,45 4,95 5,10 3,35

- +

Pet 4:00 7022 McCabe J. Walton A. 2,85

Gr. -2 : 1 1 : 2 + Gr.0 : 2 Hen. 1 2

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 2 : 0

1,71

STAR BET ATP Challenger Shenzhen 2 Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

1,82 1,923,85 3,05 9,5 1,98-0,5 1,87 1,87 23,51,81 1,93 1,81 1,89 2,80 3,70

9,5 1,74 1,94

Pet 10:00 7020 Landaluce M. Vavassori A.

1,78 21,51,35 2,95 1,62 3,35 1,82 1,926,25 6,50 -4,5 1,96

2,03

Čet 11:30 7375 Lestienne C. Bertola R. 1,25 3,70

1,88 1,863,60 1,37 9,5 1,684,5 2,07 1,70 20,55,15 1,14 3,65 1,24 9,25 8,25

9,5 1,76 1,92

Čet 11:30 7374 Barton H. Bellucci M.

1,86 21,52,45 1,49 4,80 4,95 1,90 1,843,35 1,96 3,5 1,88

1,82

Čet 10:00 7376 Lokoli L. Gigante M. 2,75 1,41

1,98 1,773,35 1,89 9,5 1,853,5 1,87 1,87 21,52,90 1,38 2,50 1,46 5,05 5,15

Gr. - +

Čet 10:00 7373 Barranco Cosano J. Nava Emil.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

1,97 1,78

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Olbia Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

1,94 1,84 22,5 1,91 1,87 9,51,68 3,60 4,50 3,75 2,40 1,5

2,25 1,60

Cerundolo F. 2,22Pet 8:00 7109 Shevchenko A. 1,64 2,11

1,96 1,82 23,5 1,93 1,85 9,51,90 2,85 4,00 4,10 2,95 -0,5

2,12 1,67

Tabilo A. 1,86Pet 8:00 7108 Diallo G. 1,92 1,84

1,95 1,83 22,5 1,94 1,84 9,52,80 1,75 3,60 6,00 5,75 -3,5

2,09 1,69

Evans D. 1,34Čet 16:00 7356 Tiafoe F. 3,25 1,40

1,91 1,87 22,5 1,99 1,79 9,52,02 2,55 3,85 4,35 3,35 -1,5

2,30 1,58

Mannarino A. 1,71Čet 11:00 7284 Vukic A. 2,11 1,74

1,79 1,99 22,5 2,01 1,78 9,52,55 1,97 3,60 5,30 4,75 -2,5

2,20 1,63

Virtanen O. 1,43Čet 9:30 7355 Khachanov K. 2,75 1,48

2,03 1,76 22,5 1,80 1,98 9,51,27 7,50 7,50 3,70 1,51 3,5

- +

Machac T. 4,20Čet 8:00 7007 Zhukayev B. 1,22 3,50

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 1,82 1,85

STAR BET ATP Almaty Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,02 21,51,42 2,65 1,80 3,35 1,88 1,865,45 5,50 -3,5 1,74

2,01

Pet 0:00 7299 Tomic B. Ilagan A. 1,34 3,10

1,78 1,973,60 1,37 9,5 1,694,5 2,13 1,66 20,55,15 1,14 3,65 1,24 9,25 8,25

9,5 1,84 1,83

Čet 23:00 7301 Wessels L. Draxl L.

1,92 21,51,44 2,60 1,84 3,35 1,93 1,815,30 5,25 -3,5 1,82

1,80

Čet 18:00 7300 Kasnikowski M. Martin Andres 1,36 3,00

1,97 1,783,35 1,76 9,5 1,873,5 2,01 1,75 21,53,20 1,32 2,70 1,40 5,70 5,60

Gr. - +

Čet 18:00 7298 Nanda G. Trotter J.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

2,07 1,64

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Calgary Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

1,82 1,92 22,5 1,92 1,82 9,52,10 2,40 3,50 4,20 3,60 -1,5

1,79 1,88

Barrere G. 1,62Pet 10:00 7105 Jubb P. 2,21 1,66

1,85 1,89 21,5 1,93 1,81 9,51,82 3,00 3,80 3,70 2,85 0,5

1,59 2,18

Zapata Miralles B. 1,91Čet 20:00 7211 Rehberg M.H. 1,83 1,88

1,68 2,10 20,5 1,86 1,88 9,53,45 1,40 3,55 8,00 8,50 -4,5

1,90 1,78

Bertrand R. 1,16Čet 18:30 7379 Pouille L. 4,85 1,27

1,92 1,82 22,5 1,86 1,88 9,51,84 2,95 3,80 3,75 2,85 -0,5

1,78 1,89

Escoffier A. 1,90Čet 15:30 7378 Edmund K. 1,84 1,87

1,81 1,94 22,5 1,74 2,01 9,51,86 2,90 3,75 3,80 2,95 0,5

1,62 2,11

Cornut-Chauvinc A. 1,86Čet 14:00 7380 Poullain L. 1,88 1,85

2,02 1,74 20,5 1,84 1,90 9,51,32 7,50 6,75 3,40 1,53 4,5

2,06 1,66

Bonzi B. 4,05Čet 12:30 7024 Naw H. 1,21 3,10

1,86 1,88 22,5 1,98 1,77 9,52,04 2,50 3,55 4,10 3,40 -1,5

- +

Vesely J. 1,67Čet 11:00 7331 Hemery C. 2,12 1,70

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 1,66 2,05

STAR BET ATP Challenger St. Brieuc Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

1,94 21,51,51 2,40 1,97 3,35 1,79 1,964,95 4,70 -3,5 1,80

2,07

Pet 15:00 7021 Burruchaga R.A. Ficovich J.P. 1,42 2,75

1,92 1,823,35 1,65 9,5 1,654,5 1,85 1,89 20,53,55 1,27 2,85 1,37 6,25 6,00

9,5 1,83 1,84

Čet 15:00 7312 Sakamoto P. Varillas J.P.

1,82 22,52,03 1,70 3,45 4,10 1,80 1,943,55 2,50 1,5 1,92

1,84

Čet 15:00 7144 Pucinelli De Almeida M. Barrios Vera T. 2,12 1,67

1,82 1,924,20 3,65 9,5 1,83-2,5 1,94 1,80 22,51,62 2,22 1,66 2,10 2,40 3,50

Gr. - +

Čet 15:00 7106 Ugo Carabelli C. Sell K.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Zemlja 1 2

2,17 1,64

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Challenger Campinas Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

1,80 1,98 22,5 1,95 1,83 9,51,35 6,25 6,25 3,60 1,66 3,5

1,88 1,86

Dimitrov G. 3,55Čet 19:30 7307 Halys Q. 1,29 3,00

2,00 1,79 21,5 1,91 1,87 9,53,45 1,46 3,75 8,00 8,00 -4,5

2,16 1,64

Muller A. 1,19Čet 18:00 7302 Rublev A. 4,55 1,28

1,95 1,83 23,5 1,77 2,02 9,52,23 2,24 3,70 4,75 3,95 -2,5

2,25 1,60

Wawrinka S. 1,56Čet 15:30 7305 Davidovich Fokina A. 2,40 1,61

1,82 1,96 23,5 1,76 2,03 9,52,50 1,99 3,60 5,25 4,65 -2,5

- +

Jarry N. 1,45Čet 14:00 7306 Kecmanovic M. 2,75 1,50

1 2 Gr. - + Gr.2 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2 Hen.

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1

9,5 1,87 1,87

STAR BET ATP Stockholm Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

2,12 21,51,38 2,90 1,67 3,60 1,92 1,856,25 6,25 -3,5 1,70

1,61

Čet 20:00 7296 Bergs Z. Baez S. 1,29 3,50

1,90 1,883,65 1,54 9,5 2,233,5 1,95 1,83 22,54,05 1,23 3,40 1,29 7,25 7,25

9,5 - -

Čet 18:30 7009 Seyboth Wild T. Tsitsipas S.

1,85 23,51,73 2,04 2,55 3,85 1,84 1,944,30 3,35 -1,5 1,93

1,75

Čet 15:30 7104 Giron M. Rinderknech A. 1,72 2,09

1,96 1,828,50 8,75 9,5 2,01-4,5 2,08 1,72 21,51,17 4,95 1,24 3,80 1,40 3,80

Gr. - +

Čet 14:00 7297 Lehecka J. Altmaier D.

2 Gr.1 2 2 : 0 2 : 1 - +1 : 2 0 : 2 Hen. 1R  ? Tvrda podloga 1 2

Tačan Rezultat
Hendikep 

gemovaSTAR BET ATP Antwerp Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

Konačan 

ishod
Prvi set

Dopuna 17.10 Četvrtak
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 ?

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs)

Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemovaSTAR BET WTA Ningbo Singles Ukupno gemova
Ukupno gemova 

(prvi set)

R  ? Tvrda podloga 1 2 1 2 Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,50 2,55 1,58 2,30

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2,11 3,65 4,95 4,25

+

Čet 8:00 7328 Haddad Maia B. Boulter K. 1,91 1,87 9,5 1,70-3,5 1,95 1,83 21,5 2,07

Čet 9:30 7370 Ma Ye-Xin Krejcikova B. 8,00 1,07 4,60 1,17 8,5 2,036,5 1,81 1,97 18,5

1,55 2,40 1,62 2,21

1,84 1,9412,3 11,8 4,50 1,30

2,22 3,65 4,75 4,00

1,73

Čet 11:00 7308 Kalinskaya A. Yuan Yue 1,89 1,89 9,5 1,68-2,5 1,80 1,98 21,5 2,10

Čet 13:00 7310 Muchova K. Cristian J. 1,06 8,25 1,17 4,65 8,5 2,23-6,5 1,98 1,81 18,5

2,20 1,65 2,08 1,70

1,86 1,921,17 4,55 12,0 12,5

3,55 4,45 3,75 2,40

1,61

Pet 4:00 7036 Kasatkina D. Putintseva Y. 1,91 9,5 1,682,5 1,82 1,96 21,5 2,11

STAR BET WTA Osaka Singles
Konačan 

ishod
Prvi set Tačan Rezultat

Hendikep 

gemova
Ukupno gemova

Ukupno gemova 

(prvi set)

1,87

1 2 1 2R  ? Tvrda podloga Gr. -Hen. 1 2 Gr.

1,36 3,10 1,46 2,60

- +2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

1,81 3,60 5,80 5,40

+

Pet 3:30 7038 Lys E. Ito Aoi

Tačan Rezultat

1,90 1,88 9,5 1,62-4,5 1,97 1,81 20,5

1 2

2,22

STAR BET ATP Stockholm Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

2 2 : 0 2 : 1 1 : 2R  ? 1Tvrda podloga 0 : 2

Čet 12:00 7321 2,85 1,37 6,00 6,25 3,25 1,68

1,58Čet 14:00 7012 Nedunchezhiyan J./Prashanth V.S.

X

Rez. Konačan ishod

1

3,55

1,65 3,55 4,25 3,45Nouza P./Rikl P. 2,15: 2,30

Konačan ishod

2,40

Čet 15:30 7102 1,68 2,06 2,45 3,50 4,20

Pet 12:00 7339 Heliovaara H./Patten H.

STAR BET Darts MODUS Super Series (Best of 7 legs)

3,25 5,35Goransson A./Verbeek S. 1,46: 1,29 3,40

R  ? 1

2R  ? Tvrda podloga

5,10

STAR BET Prvi set

2,55 1,88

Čet 9:00 7008 2,75

2 : 0 2 : 11 2

4,20 3,50 2,45

1,41 4,75 5,20 3,25

Čet 10:30 7285 2,06 1,68 3,55

Čet 12:00 7286 Andreozzi G./Balaji N. Sriram

2

Čet 14:05 9138 Francis C. Coltman B.

2,40 2,01 3,30 5,00Shevchenko A./Skatov T. 1,51: 1,36 3,00 4,60

Pet 8:00 7107 1,40 2,75 1,73 3,25 6,00 5,85

R 

Čet 17:35 9168 Coleman A.: 1.65 - 2.15

2 2 : 0

Verbrugghe T. :

STAR BET ATP Antwerp Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod
Prvi set

0 : 2

Čet 12:00 7371 2,30 1,57 3,85 4,50

? 1

Čet 14:25 9139 Large C. Coleman A. :

Čet 13:00 7010 Arends S./Johnson L.

3,35 2,30

Gonzalez S./Roger-Vasselin E. 2,35: 2,65 1,45

4,05 3,30

1,55 4,10 4,60 3,35

: 1.60

2,18

Čet 14:30 7319 1,74 1,98 2,60 3,55

Čet 16:00 7075 Middelkoop M./Molteni A.

1.65

Čet 14:40 9140 Owens J. Verbrugghe T.

1,93 2,70 3,65 3,90Haase R./Pel D. 1,78: 1,75 2,00 3,10

STAR BET Prvi set

- 2.25

1.65 -

21 2R  ? Tvrda podloga 2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

2.15

Čet 17:55

1

2R

2,23 2,16 3,40 4,60Čet 8:00 7325 1,59: 4,15

Čet 9:30 7323 1,41 2,70 1,72 3,30 5,95 6,00

Čet 11:00 7037 Yang Zhaoxuan/Zhang Shuai

Large C. :Čet 15:00 9141 Coltman B.

1,73 3,30 4,05 3,55Sutjiadi A./Xu Yifan 1,99: 2,12 1,67 2,60

Čet 12:30 7322 2,30 1,55 4,25 4,75 3,35 2,11

1.55

Čet 15:15 9144 Verbrugghe T. Francis C. : 1.40

2.35 -

R  ? 1 2

STAR BET WTA Osaka Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat

2 : 0 2 : 1 1 : 2 0 : 2

Konačan 

ishod
Prvi set

Čet 8:00 7330 1,40Shibahara E./Siegemund L. : 1,20 4,20

-

Moratelli A./Siskova A. 2,75 1,69 3,30 6,00

2.15 -

X

Rez.

:

6,00

- 2.80

9169 Francis C. Large C. : 1.95

4,30 1,20

Mies A./Smith J.-P. Griekspoor T./Stevens B. : 1,59 2,30

Escobar G./Hidalgo D. Nys H./Zielinski J.

:

:

ATP Almaty Doubles (3rd SET IN STB) Rez.

Bollipalli R.C./Kadhe A. Doumbia S./Reboul F. :

Cabral F./Reyes-Varela M.A. Schnaitter J./Wallner M. :

Rezultat
Konačan 

ishod
Tačan Rezultat

3,15 1,33 1,96

1 : 2 0 : 21

2,30 1,59

Lammons N./Withrow J. Barrientos N./Mansouri S. : 1,22 4,00

:

Tačan Rezultat

Tvrda podloga 1 2 2 : 1 1 : 2

2,50 1,50

Dodig I./Pavlasek A. Galloway R./Nedovyesov A. : 1,68 2,11

Erler A./Miedler L. Gille S./Vliegen J.

Tačan Rezultat

Melichar-Martinez N./Perez E. Eikeri U./Wu Fang-Hsien 1,44 2,65

WTA Ningbo Doubles (3rd SET IN STB) Rez. Rezultat
Konačan 

ishod

4,05

Schuurs D./Yuan Yue Chan Hao-Ching/Krejcikova B. 2,75 1,41

Olmos G./Panova A. Eala A./Liang En-Shuo 1,22

Čet 15:35 9145 Coleman A.

Tačan Rezultat

Tvrda podloga 1 2

: 2.65 - 1.45

Owens J. : 1.80 -

Čet 16:10 9147 Large C.

1.95

Čet 15:50 9146 Coltman B. Verbrugghe T.

: 2.65 - 1.45

Owens J. : 2.25 -

Čet 16:45 9150 Verbrugghe T.

1.60

Čet 16:25 9148 Francis C. Coleman A.

- 3.35

Large C. : 1.60 -

Čet 17:20 9163 Owens J.

2.25

Čet 17:00 9153 Coleman A. Coltman B.

Owens J. : 3.05 -

Francis C. : 1.30 -

: 1.30

: 2.25 - 1.60

3.35

1.80

Čet 18:10 9170 Coltman B.

Čet 23:25 9222 Murnan J.

1.35

Čet 23:05 9221 Collins R. Sykes T.

: 1.50 - 2.50

Larsson D. : 1.95 -

Pet 00:00 9224 Sykes T.

1.80

Čet 23:40 9223 Tingstrom V. Collins R.

: 1.60 - 2.25

Murnan J. : 1.55 -

Pet 00:35 9228 Collins R.

2.35

Pet 00:15 9227 Larsson D. Tingstrom V.

1.80 - 1.95

Murnan J. : 2.00 -

9230 Murnan J. Tingstrom V.

1.75

Pet 00:50 9229 Sykes T. Larsson D. :

1.90

Pet 01:25 9231 Larsson D.

: 1.75 -Pet 01:10 2.00

Collins R. : 1.40 - 2.80

Pet Sykes T. : 1.85 -01:40 9232 Tingstrom V.

Dopuna 17.10 Četvrtak
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